

RESULTADO POR ESCOLA E FORNECEDOR

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



RESULTADO POR ESCOLA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	FRANGO COXA/SOBRECOXA	100 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.562,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	MEL DE ABELHA	20 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.193,20
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	POLPA DE CAJÁ	200 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	OVO CAIPIRA	150 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 3.435,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	IORGUTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	FRANGO /PEITO	200 KG	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	QUEIJO COALHO BOVINO	50 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.121,50

Valor Total do Contrato	CENTRAL DE COOPERATIVAS- CENTRAL NORDESTINA	VALOR TOTAL	R\$ 22.745,70
-------------------------	---	-------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR					
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	ABACAXI	300 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.524,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	BANANA PACOVAN	300 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	BATATA DOCE	500 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.530,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	BOLO	300 KG	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CEBOLINHA	20 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 85,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CEBOLA BRANCA	400 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.824,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CENOURA	250 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.825,00



SEEPRC202512816V01



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	CHUCHU	200 KG	R\$ 6,76	R\$ 1.352,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	COENTRO	50 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 250,00

GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	JERIMUM LEITE	250 KG	R\$ 5,33	R\$1.332,50
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	MELANCIA	150 KG	R\$ 4,26	R\$ 639,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	PIMENTÃO	15 KG	R\$ 7,04	R\$ 105,60
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	TOMATE	100 KG	R\$ 7,27	R\$ 727,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	ALFACE	50 KG	R\$ 11,60	R\$ 580,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	COUVE	200 KG	R\$ 12,17	R\$ 2.434,00
GUARABIRA	EEEF ANTENOR NAVARRO	ACEROLA	250 KG	R\$ 6,70	R\$ 1.675,00

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	VALOR TOTAL	R\$ 27.025,10
-------------------------	------------	-------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	POLPA DE ACEROLA	1500KG	R\$ 13,67	R\$ 20.505,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	POLPA DE CAJÁ	1500KG	R\$ 16,50	R\$ 24.750,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	POLPA DE GOIABA	1500 KG	R\$ 12,90	R\$ 19.350,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	OVO CAIPIRA	1800 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 41.220,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	IORGUTE CAPRINO	300 LT	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	IORGUTE BOVINO	1120 LT	R\$ 11,23	R\$ 12.577,60



SEEPRC202512816V01



RESULTADO POR ESCOLA E FORNECEDOR

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO						
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	PEITO DE FRANGO	1000 KG	R\$ 23,80	R\$ 23.800,00	
Valor Total do Contrato					R\$ 145.979,20	

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		INDIVIDUAL			
ELENILSON CAMELO DA ROCHA					
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	BANANA PACOVAN	1700 KG	R\$ 10,81	R\$ 10.081,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	MACAXEIRA	700 KG	R\$ 4,66	R\$ 3.262,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	BATATA DOCE	700 KG	R\$ 5,06	R\$ 3.542,00
ELENILSON CAMELO DA ROCHA				VALOR TOTAL	R\$ 16.885,00
FORNECEDOR		COOPEFRUTA			
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	ABACAXI	1000 KG	R\$ 5,08	R\$ 5.080,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	ALFACE	500 KG	R\$ 11,60	R\$ 5.800,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	ACEROLA	X	R\$ X	R\$ X
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	CEBOLA BRANCA	800 KG	R\$ 7,06	R\$ 5.648,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	CENOURA	1000 KG	R\$ 7,30	R\$ 7.300,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	MAMÃO	200	R\$ 5,13	R\$ 1.026,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	MELANCIA	550 KG	R\$ 4,26	R\$ 2.343,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	PIMENTÃO	50 KG	R\$ 7,04	R\$ 352,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	TOMATE	1200 KG	R\$ 7,27	R\$ 8.724,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	COENTRO	150 MOLHO	R\$ 5,00	R\$ 750,00
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	CHUCHU	60 KG	R\$ 6,76	R\$ 405,60



SEEPRC202512816V01



GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	JERIMUM	220 KG	R\$ 5,33	R\$ 1.172,60
GUARABIRA	ECIT DOM MARCELO PINTO CARVALHEIRA	BOLO INGLÊS	1000 KG	R\$ 18,33	R\$ 18.330,00
FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 55.758,60

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		COOPEFRUTA			
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	ABACAXI	10 KG	R\$ 5,08	R\$ 50,80
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	ALFACE	4 KG	R\$ 11,60	R\$ 46,40
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	BANANA PACOVAN	80 KG	R\$ 5,93	R\$ 474,40
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	CEBOLA BRANCA	40 KG	R\$ 7,06	R\$ 282,40
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	CENOURA	10 KG	R\$ 7,30	R\$ 73,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,04	R\$ 70,40
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	BOLO INGLÊS	20 KG	R\$ 18,33	R\$ 366,60
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	TOMATE	30 KG	R\$ 7,27	R\$ 218,10
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	COUVE	10 KG	R\$ 12,17	R\$ 121,70
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	CEBOLINHA	20 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 85,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	MACAXEIRA	120 KG	R\$ 4,66	R\$ 559,20
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

RESULTADO POR ESCOLA E FORNECEDOR

GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	COENTRO	15 MOLHO 500G	R\$ 7,30	R\$ 75,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	MAMÃO	20 KG	R\$ 5,13	R\$ 102,60
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	MELANCIA	60 KG	R\$ 4,26	R\$ 255,60

Valor Total do Contrato	VALOR TOTAL	R\$ 3.792,20
-------------------------	-------------	--------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAZ	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	POLPA DE ACEROLA	50 KG	R\$ 12,90	R\$ 645,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	POLPA DE CAJÁ	50 KG	R\$ 16,50	R\$ 825,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	POLPA DE GOIABA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
GUARABIRA	EEEE PROFESSOR EDGARDO JULIO	OVO CAIPIRA	60 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 1.374,00
				VALOR TOTAL	4.211,00

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
FORNECEDOR	COOPEFRUTA	COOPERATIVA	QUANTIDADES	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	ALFACE	700 KG	R\$ 11,60	R\$ 8.120,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	ABACAXI	1500 KG	R\$ 5,08	R\$ 7.620,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA	400 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.824,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CENOURA	600 KG	R\$ 7,30	R\$ 4.380,00



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	LIMÃO	100 KG	R\$ 8,00	R\$ 800,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	PIMENTÃO	41 KG	R\$ 7,04	R\$ 288,64
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	TOMATE	800 KG	R\$ 7,27	R\$ 5.816,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	COUVE FOLHA	350 KG	R\$ 12,17	R\$ 4.259,50
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CEBOLINHA	25,5 MOLHO 500g	R\$ 4,25	R\$ 108,38
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	COENTRO	165,5 MOLHO	R\$ 5,00	R\$ 827,50
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CHUCHU	200 KG	R\$ 6,76	R\$ 1.351,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	JERIMUM	88KG	R\$ 5,33	R\$ 469,04
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.240,00
				VALOR TOTAL	R\$ 40.937,06
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB	COOPERATIVA	QUANTIDADES	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BOLO INGLÊS	900 KG	R\$ 18,33	R\$ 16.497,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ELENILSON CAMELO DA ROCHA	AGRICULTOR INDIVIDUAL	QUANTIDADES	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BANANA	1800 KG	R\$ 5,93	R\$ 10.674,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.240,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
				VALOR TOTAL	R\$ 14.778,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL DE COOPERATIVAS/ CENTRAL NORDESTINA	ITENS	QUANTIDADES	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	FRANGO CAIPIRA			
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	IORGUTE BOVINO	792 LT	R\$ 11,23	R\$ 8.894,16
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	IORGUTE CAPRINO	200 LT	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	CARNE CAPRINA	200 KG	R\$ 38,30	R\$ 7.660,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60



SEEPRC202512816V01



RESULTADO POR ESCOLA E FORNECEDOR

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO				GOVERNO DA PARAÍBA	
---	--	--	--	--------------------	--

GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE GOIABA	900 KG	R\$ 12,90	R\$ 11.610,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA	900 KG	R\$ 13,67	R\$ 12.303,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	OVO CAIPIRA	300 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	QUEIJO COALHO	200 KG	R\$ 42,43	R\$ 8.486,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE MARACUJÁ	0	X	X
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	POLPA DE CAJÁ	900 KG	R\$ 16,50	R\$ 14.850,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	PEITO DE FRANGO	1000 KG	R\$ 23,80	R\$ 23.800,00
GUARABIRA	ECI JOSÉ SOARES DE CARVALHO	COXA E SOBRECOXA	500 KG	R\$ 15,62	R\$ 7.810,00

CENTRAL DE COOPERATIVAS/ CENTRAL NORDESTINA.		
Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	R\$ 104.999,76

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	ALFACE	80 KG	R\$ 11,60	R\$ 928,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	BANANA PACOVAN	150 KG	R\$ 5,93	R\$ 889,50
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	CENOURA	130 KG	R\$ 7,30	R\$ 949,00



SEEPRC202512816V01



GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	LIMÃO	30 KG	R\$ 5,91	R\$ 177,30
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	MELANCIA	80 KG	R\$ 4,26	R\$ 340,80
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	PIMENTÃO	100 KG	R\$ 7,04	R\$ 704,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	BOLO INGLÊS	150 KG	R\$ 18,33	R\$ 2.749,50
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	TOMATE	130 KG	R\$ 7,27	R\$ 945,10
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	COUVE	30 KG	R\$ 12,17	R\$ 365,10
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	BATATA DOCE	350 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.771,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	COENTRO	70 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 350,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	CHUCHU	80 KG	R\$ 6,76	R\$ 540,80
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	JERIMUM	30 KG	R\$ 5,33	R\$ 159,90
				VALOR TOTAL	R\$ 13.990,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL DE COOPERATIVAS-	CENTRAL NORDESTINA			
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	MEL DE ABELHA	20 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.193,20
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	IORGUTE BOVINO	250 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.807,50
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	MEL DE ABELHA	20	R\$ 59,66	R\$ 1.193,20
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	OVO CAPIRA	30 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 687,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	POLPA DE CAJÁ	80 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.320,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	POLPA DE GOIABA	80 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.032,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	QUEIJO COALHO	80 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.394,40



SEEPRC202512816V01



RESULTADO POR ESCOLA E FORNECEDOR

GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	POLPA DE MARACUJÁ	120 KG	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	POLPA DE ACEROLA	80 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.093,60
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	PEITO DE FRANGO	200 KG	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00
GUARABIRA	EEEFM JOHN KENNEDY	COXA E SOBRECORA	150 KG	R\$ 15,62	R\$ 2.343,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	VALOR TOTAL	R\$ 21.990,70
-------------------------	--------------------	-------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		COOPEFRUTA			
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	ALFACE	80 KG	R\$ 11,60	R\$ 928,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	BANANA PACOVAN	150 KG	R\$ 5,93	R\$ 889,50
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	CENOURA	130 KG	R\$ 7,30	R\$ 949,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	LIMÃO	30 KG	R\$ 5,91	R\$ 177,30
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	MELANCIA	80 KG	R\$ 4,26	R\$ 340,80
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	PIMENTÃO	100 KG	R\$ 7,04	R\$ 704,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	BOLO INGLÊS	150 KG	R\$ 18,33	R\$ 2.749,50
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	TOMATE	130 KG	R\$ 7,27	R\$ 945,10
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	COUVE	30 KG	R\$ 12,17	R\$ 365,10
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	BATATA DOCE	350 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.771,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	COENTRO	70 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 350,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	CHUCHU	80 KG	R\$ 6,76	R\$ 540,80



SEEPRC202512816V01



GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	JERIMUM	30 KG	R\$ 5,33	R\$ 159,90
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	PIMENTÃO	100 KG	R\$ 7,04	R\$ 704,00

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	VALOR TOTAL	R\$ 14.694,00
-------------------------	------------	-------------	----------------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL DE COOPERATIVAS-	CENTRAL NORDESTINA			
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	IORGUTE BOVINO	200 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.246,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	IORGUTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
2GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	POLPA DE CAJÁ	100 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	CARNE CAPRINA	70 KG	R\$ 38,30	R\$ 2.681,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	FRANGO CAIPIRA	50 KG	R\$ 34,32	R\$ 1.716,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	OVO CAIPIRA	300 KG	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	QUEIJO COALHO	150 KG	R\$ 42,43	R\$ 6.364,50
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	PEITO DE FRANGO	800 KG	R\$ 15,62	R\$ 12.496,00
GUARABIRA	ECIT EMILIANO DE CRISTO	COXA E SOBRECOXA	800 KG	R\$ 23,80	R\$ 19.040,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	VALOR TOTAL	R\$ 59.437,50
-------------------------	--------------------	-------------	----------------------



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

RESULTADO POR ESCOLA E FORNECEDOR



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA					
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	BANANA	708 KG	R\$ 5,93	R\$ 4.198,44
				VALOR TOTAL	R\$ 4.198,44
FORNECEDOR	COOPAFAB	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	ABACAXI	527 KG	R\$ 5,08	R\$ 2.677,16
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	CEBOLA BRANCA	309 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.181,54
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	CENOURA	657 KG	R\$ 7,30	R\$ 4.796,10
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	BOLO INGLÊS	469 KG	R\$ 18,33	R\$ 8.596,77
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	TOMATE	507 KG	R\$ 7,27	R\$ 3.685,89
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	COUVE	313 KG	R\$ 12,17	R\$ 3.809,21
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	CEBOLINHA	13 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 55,25
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	MACAXEIRA	472 KG	R\$ 4,66	R\$ 2.199,52
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	BATATA DOCE	344 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.740,64
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	COENTRO	93 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 465,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,04	R\$ 140,80
				VALOR TOTAL	R\$ 30.347,88

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

FORNECEDOR		CENTRAL NORDESTINA			
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	IORGUTE BOVINO	720 LT	R\$ 11,23	R\$ 8.085,60
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	IORGUTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	POLPA DE CAJÁ	1220 KG	R\$ 16,50	R\$ 20.130,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	POLPA DE GOIABA	963 KG	R\$ 12,90	R\$ 12.422,70
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	CARNE CAPRINA	150 KG	R\$ 38,30	R\$ 5.745,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	FRANGO CAIPIRA	65 KG	R\$ 34,32	R\$ 2.230,80
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	OVO CAIPIRA	1208 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 27.663,20
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	PEITO DE FRANGO	800 KG	R\$ 23,80	R\$ 19.040,00
SERRARIA	ECI ANTONIO BENTO	COXA E SOBRECOXA	800 KG	R\$ 15,62	R\$ 12.496,00
	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 108.873,30



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	ALFACE	10	R\$ 11,60	R\$ 116,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.160,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.412,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CENOURA	60 KG	R\$ 7,30	R\$ 438,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,04	R\$ 140,80
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	TOMATE	100 KG	R\$ 7,27	R\$ 727,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	COUVE	100 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CEBOLINHA	6 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 25,50
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	COENTRO	40 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 200,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	CHUCHU	20 KG	R\$ 6,76	R\$ 135,20
				VALOR TOTAL	R\$ 7.404,50
FORNECEDOR	ELENILSON CAMELO DA ROCHA	ITENS	QUANTIDADES	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	BANANA	300 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	BATATA DOCE	250 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.265,00
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	MACAXEIRA	250 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.165,00

Valor Total do Contrato	ELENILSON	R\$ 4.209,00
-------------------------	-----------	---------------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
GUARABIRA	EEEE DEP. GUSTAVO AMORIM	QUEIJO COALHO	40 KG	R\$ 42,43	R\$ 1.697,20



SEEP/C202512816V01



GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	POLPA DE CAJÁ	200 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	CARNE CAPRINA	150 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.590,00
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	OVO CAIPIRA	100 KG	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	PEITO DE FRANGO	300 KG	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00
GUARABIRA	EEEF DEP. GUSTAVO AMORIM	COXA E SOBRECOXA	150 KG	R\$ 15,62	R\$ 2.343,00
				VALOR TOTAL	R\$ 21.094,20

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



Valor Total do Contrato	COOPAZ	
-------------------------	--------	--

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	POLPA ACEROLA	120 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.640,40
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	POLPA CAJÁ	50 KG	R\$ 16,50	R\$ 825,00

Valor Total do Contrato	VALOR TOTAL	R\$ 2.465,40
-------------------------	-------------	---------------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO					
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR COOPEFRUTA					
GUARABIRA	EEEF ABDON MIRANDA	ALFACE	5 KG	R\$ 11,60	R\$ 58,00



SEEPRC202512816V01



GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	ABACAXI	60 KG	R\$ 5,08	R\$ 304,80
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	BANANA PACOVAN	160 KG	R\$ 5,93	R\$ 948,80
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CEBOLA BRANCA	50 KG	R\$ 7,06	R\$ 353,00
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CENOURA	30 KG	R\$ 7,30	R\$ 219,00
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	MELANCIA	80 KG	R\$ 4,26	R\$ 340,80
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	PIMENTÃO	6 KG	R\$ 7,04	R\$ 42,24
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	BOLO INGLÊS	60 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.099,80
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	TOMATE	50 KG	R\$ 7,27	R\$ 363,50
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CEBOLINHA	5 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 21,25
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	MACAXEIRA	250 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.165,00
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	COENTRO	10 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 50,00
GUARABIRA	EEEE ABDON MIRANDA	CHUCHU	10 KG	R\$ 6,76	R\$ 67,60
				VALOR TOTAL	R\$ 5.130,79

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------

FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
-------------------	---------------------------	--	--	--	--

ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA DE CAJÁ	150 KG	R\$ 16,50	R\$ 2.475,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA DE MARACUJÁ	80 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	POLPA DE GOIABA	100 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	IORGUTE BOVINO	300 LT	R\$ 11,23	R\$ 3.369,00



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	IORGUTE CAPRINO	300 LT	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	OVO CAIPIRA	200 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	FRANGO/ PEITO	180 KG	R\$ 23,80	R\$ 4.284,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	COXA/SOBRECOXA	100 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.562,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	QUEIJO COALHO	30 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.240,00

Valor Total do Contrato	VALOR TOTAL	R\$ 26.216,50
-------------------------	-------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
COOPEFRUTA					
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	ABACAXI	70 KG	R\$ 5,08	R\$ 355,60
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	BANANA PACOVAN	300 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	ACEROLA	120 KG	R\$ 6,70	R\$ 804,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA	120 KG	R\$ 7,06	R\$ 847,20
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	PIMENTÃO	25 KG	R\$ 7,04	R\$ 176,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	BOLO INGLÊS	320 KG	R\$ 18,33	R\$ 5.865,60
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	TOMATE	210 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.526,70
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	COUVE	50 KG	R\$ 12,17	R\$ 608,50
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	CEBOLINHA	60 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 255,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	BATATA DOCE	300	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	COENTRO	100 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 500,00
ARAÇAGI	EEEE RODRIGUES DE CARVALHO	CHUCHU	35 KG	R\$ 6,76	R\$ 236,60
				VALOR TOTAL	R\$ 17.066,20
	Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA			



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	POLPA DE CAJÁ	600 KG	R\$ 16,50	R\$ 9.900,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS		900 KG	R\$ 13,67	R\$ 12.303,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	POLPA DE ACEROLA			
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	POLPA DE MARACUJÁ	400 KG	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CARNE CAPRINA	100 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.830,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	IORGUTE BOVINO	400 LT	R\$ 11,23	R\$ 4.492,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	IORGUTE CAPRINO	600 LT	R\$ 10,60	R\$ 6.360,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	MEL DE ABELHA	30 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.789,80
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	OVO CAIPIRA	400 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 9.160,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	FRANGO CAIPIRA	100 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	QUEIJO COALHO	300 KG	R\$ 42,43	R\$ 12.729,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	FRANGO/ PEITO	1200 KG	R\$ 23,80	R\$ 28.560,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	600 KG	R\$ 15,62	R\$ 9.372,00
				VALOR TOTAL	R\$ 115.707,80

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



FORNECEDOR COOPEFRUTA

ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	ALFACE	250 KG	R\$ 11,60	R\$ 2.900,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	ABACAXI	800 KG	R\$ 5,08	R\$ 4.064,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	BANANA PACOVAN	1000 KG	R\$ 5,93	R\$ 5.930,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	ACEROLA	350 KG	R\$ 6,70	R\$ 2.345,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CEBOLA BRANCA	900 KG	R\$ 7,06	R\$ 6.354,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CENOURA	1300 KG	R\$ 7,30	R\$ 9.490,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	LIMÃO	150 KG	R\$ 5,91	R\$ 886,50



SEEPRC202512816V01



ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	MELANCIA	700 KG	R\$ 4,26	R\$ 2.982,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	PIMENTÃO	50 KG	R\$ 7,04	R\$ 352,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	BOLO INGLÉS	400 KG	R\$ 18,33	R\$ 7.332,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	TOMATE	1300 KG	R\$ 7,27	R\$ 9.451,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	COUVE	300 KG	R\$ 12,17	R\$ 3.651,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CEBOLINHA	30 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 127,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	MACAXEIRA	1200 KG	R\$ 4,66	R\$ 5.592,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	BATATA DOCE	900 KG	R\$ 5,06	R\$ 4.554,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	COENTRO	350 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	CHUCHU	200 KG	R\$ 6,76	R\$ 1.352,00
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	JERIMUM	40 KG	R\$ 5,33	R\$ 213,20
ALAGOINHA	ECI AGENOR CLEMENTE DOS SANTOS	MAMÃO	300 KG	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	VALOR TOTAL	R\$ 70.864,70
-------------------------	------------	-------------	---------------



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	POLPA DE ACEROLA	400 KG	R\$ 13,67	R\$ 5.468,00
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	FRANGO / PEITO	460 KG	R\$ 23,80	R\$ 10.948,00
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	90 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.405,80
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	IOGURTE CAPRINO	200 LT	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	MEL DE ABELHA	9 KG	R\$ 59,66	R\$ 536,94
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	FRANGO CAIPIRA	90 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.088,80
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CARNE CAPRINA	90 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.447,00

Valor Total do Contrato TOTAL	CENTRAL NORDESTINA	VALOR	R\$ 32.174,54
-------------------------------	--------------------	-------	---------------

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR ELENILSON CAMILO DA ROCHA					
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	BANANA	250 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.482,50
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
				VALOR TOTAL	R\$ 3.426,50
FORNECEDOR COOPEFRUTA					
PILÓEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	ABACAXI	350 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.778,00



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
 Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	ALFACE	90 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.044,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CEBOLA BRANCA	260 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.835,60
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CENOURA	350 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.555,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	LIMÃO	70	R\$ 8,00	R\$ 560,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	MAMÃO	90 KG	R\$ 5,13	R\$ 461,70
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	TOMATE	300 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.181,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	COUVE	90 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.095,30
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CEBOLINHA	11 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 46,75
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	COENTRO	60 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 300,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	CHUCHU	50 KG	R\$ 7,76	R\$ 338,00
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	JERIMUM	37 KG	R\$ 5,33	R\$ 197,21
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	PIMENTÃO	18 KG	R\$ 7,04	R\$ 126,72
PILÕEZINHOS	ECI SILVIO PORTO	MACAXEIRA	180 KG	R\$ 4,66	R\$ 838,80

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	VALOR TOTAL	R\$ 13.058,08
-------------------------	------------	-------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	POLPA DE ACEROLA	110 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.503,70
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	POLPA DE GOIABA	104 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.341,60
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CARNE CAPRINA	44 KG	R\$ 38,30	R\$ 1.685,20
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	IORGUTE BOVINO	208 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.335,84
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	IORGUTE CAPRINO	30 LT	R\$ 10,60	R\$ 318,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	OVO CAIPIRA	178 KG	R\$ 22,90	R\$ 4.076,20
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	PEITO DE FRANGO	1095 KG	R\$ 23,80	R\$ 26.061,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	COXA E SOBRECOXA	100 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.562,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	FRANGO CAIPIRA	25 KG	R\$ 34,32	R\$ 858,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	QUEIJO COALHO	54 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.291,22
				VALOR TOTAL	R\$ 42.032,76



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	COOPEFRUTA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	ALFACE	71 KG	R\$ 11,60	R\$ 823,60
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	ABACAXI	136 KG	R\$ 5,08	R\$ 690,88
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	BANANA PACOVAN	197 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.168,21
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	ACEROLA	182 KG	R\$ 6,70	R\$ 1.219,40
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.412,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CENOURA	149 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.087,70
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	LIMÃO	54 KG	R\$ 8,00	R\$ 432,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	PIMENTÃO	95 KG	R\$ 7,04	R\$ 668,80
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	BOLO INGLÊS	262 KG	R\$ 18,33	R\$ 4.802,46
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	TOMATE	400 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.908,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	COUVE	76 KG	R\$ 12,17	R\$ 924,92
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CEBOLINHA	11 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 46,75
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	MACAXEIRA	127 KG	R\$ 4,66	R\$ 591,82
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	BATATA DOCE	86 KG	R\$ 5,06	R\$ 435,16
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	COENTRO	39 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 195,00
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	CHUCHU	24 KG	R\$ 6,76	R\$ 162,24
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	JERIMUM	9 KG	R\$ 5,33	R\$ 47,97
ARAÇAGI	ECI FRANCISCO PESSOA DE BRITO	MAMÃO	50 KG	R\$ 5,13	R\$ 256,50

Valor Total do Contrato	COOPEFRUTA	VALOR TOTAL	R\$ 17.873,41
-------------------------	------------	-------------	---------------



SEEPRC202512816V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	POLPA DE CAJÁ	350 KG	R\$ 16,50	R\$ 5.775,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	POLPA DE ACEROLA	500 KG	R\$ 13,67	R\$ 6.835,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	POLPA DE GOIABA	500 KG	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	CARNE CAPRINA	100 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.830,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	IORGUTE BOVINO	300 LT	R\$ 11,23	R\$ 3.369,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	IORGUTE CAPRINO	300 LT	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	MEL DE ABELHA	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	OVO CAIPIRA	800 KG	R\$ 22,90	R\$ 18.320,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	FRANGO CAIPIRA	80 KG	R\$ 34,32	R\$ 2.745,60
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	QUEIJO COALHO	250 KG	R\$ 42,43	R\$ 10.607,50
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	FRANGO/COXA SOBRECOXA	800 KG	R\$ 23,80	R\$ 12.496,00

Valor Total do Contrato	CENTRAL NORDESTINA	VALOR TOTAL	R\$ 74.204,70
-------------------------	--------------------	-------------	---------------




SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR CLEMILDO RODRIGUES DA COSTA					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	BANANA	500 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00
				VALOR TOTAL	R\$ 2.965,00
MUNICIPIO ESCOLA ITENS QUANTIDADE VALOR UNT. VALOR TOTAL					
FORNECEDOR OBERTANIO VALETIM DE OLIVEIRA					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	MACAXEIRA	500KG	R\$ 4,66	R\$ 2.330,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
				VALOR TOTAL	R\$ 3.848,00
FORNECEDOR NATUBREJO ITENS QUANTIDADE VALOR UNT. VALOR TOTAL					
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	ABACAXI	400 KG	R\$ 5,08	R\$ 2.032,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	CENOURA	400 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.920,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	MELANCIA	200 KG	R\$ 4,26	R\$ 852,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	PIMENTÃO	15 KG	R\$ 7,04	R\$ 105,60
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	BOLO INGLÊS	400 KG	R\$ 18,33	R\$ 7.332,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	TOMATE	600 KG	R\$ 7,27	R\$ 4.362,00
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	CHUCHU	60 KG	R\$ 6,76	R\$ 405,60
SOLÂNEA	ECIT DR. ALFREDO PESSOA DE LIMA	JERIMUM	20 KG	R\$ 5,33	R\$ 106,60

VALOR TOTAL DO CONTRATO	NATUBREJO	VALOR TOTAL	R\$ 18.821,80
-------------------------	-----------	-------------	---------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO					



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	COOPAZ	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	POLPA DE CAJÁ	100 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
				VALOR TOTAL	R\$ 3.017,00

Valor Total do Contrato					
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPEFRUTA				
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,08	R\$ 508,00
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	BANANA PACOVAN	150 KG	R\$ 5,93	R\$ 889,50
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	CEBOLA BRANCA	70 KG	R\$ 7,06	R\$ 494,20
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	CENOURA	50 KG	R\$ 7,30	R\$ 365,00
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	MELANCIA	100 KG	R\$ 4,26	R\$ 426,00
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,04	R\$ 70,40
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	TOMATE	70 KG	R\$ 7,27	R\$ 508,90
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	COENTRO	10 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 50,00
GUARABIRA	EEEE JOÃO FRANCELINO DA SILVA	CHUCHU	25 KG	R\$ 6,76	R\$ 169,00



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 6.863,00



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>



SEEPRC202512816V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	POLPA DE CAJÁ	450 KG	R\$ 16,50	R\$ 7.425,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	POLPA DE ACEROLA	450 KG	R\$ 13,67	R\$ 6.151,50
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	POLPA DE GOIABA	450 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.805,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	CARNE CAPRINA	80 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.064,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	IORGUTE BOVINO	369 LT	R\$ 11,23	R\$ 4.143,87
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	IORGUTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	MEL ABELHA	30 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.789,80
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	OVO CAIPIRA	126 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 2.885,40
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	FRANGO CAIPIRA	90 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.088,80
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	369 KG	R\$ 15,62	R\$ 5.763,78
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	FRANGO PEITO	387 KG	R\$ 23,80	R\$ 9.210,60
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	QUEIJO COALHO	100 KG	R\$ 42,43	R\$ 4.243,00
				VALOR TOTAL	R\$ 54. 630,75
VALOR TOTAL DO CONTRATO	CENTRAL NORDESTINA				



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		COOPAFAB			
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	ALFACE	80KG	R\$ 11,60	R\$ 928,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	BANANA PACOVAN	387 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.294,91
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	CEBOLA BRANCA	279 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.969,74
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	CENOURA	261 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.905,30
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	PIMENTÃO	80 KG	R\$ 7,04	R\$ 563,20
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	BOLO INGLÊS	423 KG	R\$ 18,33	R\$ 7.753,59
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	TOMATE	360 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.617,20
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	COUVE	80KG	R\$ 12,71	R\$ 973,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	MACAXEIRA	700 KG	R\$ 4,66	R\$ 3.262,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	BATATA DOCE	655 KG	R\$ 5,06	R\$ 3.314,30
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	COENTRO	130 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 650,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	MELANCIA	700 KG	R\$ 4,26	R\$ 2.982,00
PILÕES	ECI ANTONIETA CORREIRA DE MENEZES	JERIMUM	135 KG	R\$ 5,33	R\$ 719,55
VALOR TOTAL DO CONTRATO		COOPAFAB	VALOR TOTAL		R\$ 30.948,70



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		CENTRAL NORDESTINA			
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE CAJÁ	400 KG	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE ACEROLA	450 KG	R\$ 13,67	R\$ 6.151,50
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE MARACUJÁ	400 KG	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	POLPA DE GOIABA	450 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.805,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CARNE CAPRINA	80 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.064,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	IORGUTE BOVINO	100 LT	R\$ 11,23	R\$ 1.123,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	IORGUTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	OVO CAPIRA	100 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 1.290,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	FRANGO CAPIRA	40 KG	R\$ 34,32	R\$ 1.372,80
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	FRANGO/ PEITO	400 KG	R\$ 23,80	R\$ 9.520,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	FRANGO/ COXA SOBRECORA	700 KG	R\$ 15,62	R\$ 10.934,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	QUEIJO COALHO	20 KG	R\$ 42,43	R\$ 848,60

VALOR TOTAL DO CONTRATO	CENTRAL NORDESTINA	VALOR TOTAL	R\$ 59.968,90
-------------------------	--------------------	-------------	----------------------

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR		LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS			
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ALFACE	80 KG	R\$ 11,60	R\$ 928,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,08	R\$ 254,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 5,93	R\$ 593,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MACAXEIRA	40 KG	R\$ 4,66	R\$ 186,40
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BATATA DOCE	50 KG	R\$ 5,06	R\$ 253,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	COENTRO	20 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 100,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	COUVE FOLHA	80 KG	R\$ 12,17	R\$ 973,60
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	JERIMUM	7 KG	R\$ 5,33	R\$ 37,31
				VALOR TOTAL	R\$ 3.325,31
FORNECEDOR		COOPAFAB			
		ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,08	R\$ 580,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ACEROLA	80 KG	R\$ 6,70	R\$ 536,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BANANA	100 KG	R\$ 5,93	R\$ 593,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.120,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MACAXEIRA	160 KG	R\$ 4,66	R\$ 745,60
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	ALFACE	80 KG	R\$ 11,60	R\$ 928,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CEBOLA BRANCA	180 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.270,80



SEEPRC202512816V01



BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CENOURA	180 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.314,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,76	R\$ 202,80
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MELANCIA	90 KG	R\$ 4,26	R\$ 383,40
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	PIMENTÃO	18 KG	R\$ 7,04	R\$ 126,72
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	BOLO INGLÊS	200 KG	R\$ 18,33	R\$ 3.666,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	TOMATE	200 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.454,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	MAMÃO	40 KG	R\$ 5,13	R\$ 205,20
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	CEBOLINHA	8 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 34,00
BELÉM	ECI ENG. MÁRCIA GUEDES A. DE CARVALHO	COENTRO	40 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 200,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO- COOPAFAB				VALOR TOTAL	R\$ 13.359,52



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		CENTRAL NORDESTINA			
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	POLPA DE CAJÁ	400 KG	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	POLPA DE ACEROLA	400 KG	R\$ 13,67	R\$ 5.468,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	CARNE CAPRINA	100 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.830,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	IORGUTE BOVINO	200 KG	R\$ 11,23	R\$ 2.246,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	FRANGO COXA/SOBRECOXA	300 KG	R\$ 15,62	R\$ 4.686,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	OVO CAIPIRA	100 KG	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	FRANGO CAIPIRA	100 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	FRANGO/ PEITO	800 KG	R\$ 23,80	R\$ 19.040,00



SEEPRC202512816V01



VALOR TOTAL DOS ITENS	CENTRAL NORDESTINA	VALOR TOTAL	R\$ 53.348,60
-----------------------	---------------------------	--------------------	----------------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	OBERTANIO VALENTIM DE OLIVEIRA				

CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	ALFACE	150 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.740,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BANANA PACOVAN	700 KG	R\$ 5,93	R\$ 4.151,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BATATA DOCE	500 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.530,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	COENTRO	150 KG	R\$ 5,00	R\$ 750,00
				VALOR TOTAL	R\$ 11.035,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	CEBOLA BRANCA	300 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.118,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	BOLO INGLÊS	300 KG	R\$ 18,33	R\$ 5.999,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MELANCIA	600 KG	R\$ 4,26	R\$ 2.556,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	TOMATE	100 KG	R\$ 7,27	R\$ 727,00



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO					
GOVERNO DA PARAIBA					
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MAMÃO	200 KG	R\$ 5,13	R\$ 1.062,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	ABACAXI	250 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.270,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	COENTRO	150 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 750,00
CASSERENGUE	EEEM PROFª BEATRIZ MARIA DE ABREU	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,76	R\$ 338,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 17,414,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		CENTRAL NORDESTINA			
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	POLPA DE ACEROLA	400 KG	R\$ 13,67	R\$ 5.468,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	CARNE CAPRINA	400 KG	R\$ 38,30	R\$ 15.320,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	IORGUTE BOVINO	560 LT	R\$ 11,23	R\$ 6.288,80
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	IORGUTE CAPRINO	200 LT	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	FRANGO PEITO	2160 KG	R\$ 23,80	R\$ 51.408,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	QUEIJO COALHO	80 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.394,40
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 89.159,20



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

FORNECEDOR	JOSÉ PINTO	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	BANANA PACOVAN	2400 KG	R\$ 5,93	R\$ 14.232,00
				VALOR TOTAL	R\$ 14.232,00
FORNECEDOR	COOPAFAB	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	ALFACE	120 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.392,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	ABACAXI	640 KG	R\$ 5,08	R\$ 3.251,20
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	CEBOLA BRANCA	320 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.259,20
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	CENOURA	80 KG	R\$ 7,30	R\$ 584,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	MELANCIA	80 KG	R\$ 4,26	R\$ 340,80
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	PIMENTÃO	80 KG	R\$ 7,04	R\$ 563,20
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	BOLO INGLÊS	800 KG	R\$ 18,33	R\$ 14.664,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	TOMATE	360 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.617,20
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	COUVE	80 KG	R\$ 12,17	R\$ 973,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	MACAXEIRA	320 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.491,20
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.024,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	COENTRO	240 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	JERIMUM	120 KG	R\$ 5,33	R\$ 639,60
BORBOREMA	ECI EFIGÊNIO LEITE	PIMENTÃO	80 KG	R\$ 7,04	R\$ 563,20
				VALOR TOTAL	R\$ 32.562,60

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	POLPA DE CAJÁ	70 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00



SEEPRC202512816V01



DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	POLPA DE ACEROLA	90 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.230,30
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	POLPA DE MARACUJÁ	80 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	POLPA DE GOIABA	80 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.032,00
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 5.657,00
FORNECEDOR	COOPEFRUTA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	ABACAXI	30 KG	R\$ 5,08	R\$ 152,40
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 5,93	R\$ 593,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	ACEROLA	20 KG	R\$ 6,70	R\$ 134,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	CENOURA	60 KG	R\$ 7,30	R\$ 438,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	PIMENTÃO	50 KG	R\$ 7,04	R\$ 352,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	TOMATE	90 KG	R\$ 7,27	R\$ 654,30
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	COUVE	15 KG	R\$ 12,17	R\$ 182,55
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	COENTRO	25 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 125,00



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
 Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	MAMÃO	30 KG	R\$ 5,13	R\$ 153,90
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	CHUCHU	80 KG	R\$ 6,76	R\$ 540,80
FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 7.808,95
FORNECEDOR	COOPAZ	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.
DUAS ESTRADAS	EEEF FRANCISCO COSTA	OVO CAIPIRA	50 BDJ	R\$ 1.145,00	R\$ 1.145,00
				VALOR TOTAL	R\$ 1.145,00

2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAZ				
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE ACEROLA	171 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.337,57
FORNECEDOR	COOPAZ			VALOR TOTAL	R\$ 2.337,57



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE CAJÁ	162 KG	R\$ 16,50	R\$ 2.673,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE MARACUJÁ	110 KG	R\$ 28,00	R\$ 3.080,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	POLPA DE GOIABA	235 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.031,50
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	ALFACE	144 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.670,40
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	ABACAXI	225 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.143,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	BANANA PACOVAN	225 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.334,25
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	ACEROLA	100 KG	R\$ 6,70	R\$ 670,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	CEBOLA BRANCA	81 KG	R\$ 7,06	R\$ 571,86
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	CENOURA	252 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.839,60
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	LIMÃO	117 KG	R\$ 8,00	R\$ 936,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	PIMENTÃO	40 KG	R\$ 7,04	R\$ 281,60
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	BOLO INGLÊS	90 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.649,70
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	TOMATE	120 KG	R\$ 7,27	R\$ 874,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	COUVE	72 KG	R\$ 12,17	R\$ 876,24
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	CEBOLINHA	9 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 38,25
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	MACAXEIRA	230 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.071,80
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	COENTRO	70 MOLHO 500G	R\$ 12,17	R\$ 851,90
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	CHUCHU	39 KG	R\$ 6,76	R\$ 263,64
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	JERIMUM	106 KG	R\$ 5,33	R\$ 564,98
LOGRADOURO	EEEFM PREFEITO JOSÉ ANTÔNIO NEVES	MAMÃO	100 KG	R\$ 5,13	R\$ 513,00
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 24.946,72

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



SEEPRC202512816V01



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO					
GOVERNO DA PARAÍBA					
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	POLPA DE CAJÁ	520 KG	R\$ 16,50	R\$ 8.580,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	POLPA DE ACEROLA	630 KG	R\$ 13,67	R\$ 8.612,10
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	POLPA DE GOIABA	630 KG	R\$ 12,90	R\$ 8.127,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CARNE CAPRINA	90 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.447,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	IORGUTE CAPRINO	250 LT	R\$ 10,60	R\$ 2.650,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	MEL	9 KG	R\$ 59,66	R\$ 536,94
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	FRANGO CAIPIRA	90 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.088,80
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	PEITO DE FRANGO	600 KG	R\$ 23,80	R\$ 14.280,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	COXA E SOBRECOPA	90 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.405,80
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 50.727,64
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPEFRUTA				
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	ALFACE	135 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.566,00



SEEP/C202512816V01



SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	ABACAXI	450 KG	R\$ 5,08	R\$ 2.286,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	BANANA PACOVAN	550 KG	R\$ 5,93	R\$ 3.261,50
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CEBOLA BRANCA	350 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.471,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CENOURA	450 KG	R\$ 7,30	R\$ 3.285,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	LIMÃO	90 KG	R\$ 8,00	R\$ 720,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	PIMENTÃO	18 KG	R\$ 7,04	R\$ 126,72
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	TOMATE	400 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.908,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	COUVE	90 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.095,30
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CEBOLINHA	11 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 46,75
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	MACAXEIRA	380 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.770,80
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	COENTRO	60 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 300,00
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	CHUCHU	70 KG	R\$ 6,76	R\$ 473,20
SERTÃOZINHO	ECI JOÃO DE FREITAS MOUZINHO	JERIMUM	37 KG	R\$ 5,33	R\$ 197,21
FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 22.025,48



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
 Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	POLPA DE CAJÁ	250 KG	R\$ 16,50	R\$ 4.125,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	POLPA DE ACEROLA	250 KG	R\$ 13,67	R\$ 3.417,50
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	POLPA DE GOIABA	250 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CARNE CAPRINA	180 KG	R\$ 38,30	R\$ 6.894,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	IORGUTE BOVINO	500 LT	R\$ 11,23	R\$ 5.615,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	IORGUTE CAPRINO	150 LT	R\$ 10,60	R\$
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	OVO CAIPIRA	42 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 961,80
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	FRANGO CAIPIRA	200 KG	R\$ 34,32	R\$ 6.864,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	QUEIJO COALHO	280 KG	R\$ 42,43	R\$ 11.880,40
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	PEITO DE FRANGO	2160 KG	R\$ 23,80	R\$ 51.408,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	COXA E SOBRECOXA	360 KG	R\$ 15,62	R\$ 5.623,20
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 101.603,90
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ANTONY PAULLINNELY E ARAÚJO				



SEEPRC202512816V01



DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	ALFACE	200 KG	R\$ 11,60	R\$ 2.320,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.024,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	COENTRO	150 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 750,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	COUVE	170 KG	R\$ 12,17	R\$ 2.068,90
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	JERIMUM	58 KG	R\$ 5,33	R\$ 309,14
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MACAXEIRA	700 KG	R\$ 4,66	R\$ 3.255,00
				VALOR TOTAL	R\$ 10.727,04
FORNECEDOR	CLEMILDO RODRIGUES	PROJETO CONJUNTO	ANTONY PAULLINNELY		
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	BANANA PACOVAN	550 KG	R\$ 5,93	R\$ 3.261,50
				VALOR TOTAL	R\$ 13.988,54
FORNECEDOR	COOPERAFBC	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CEBOLA BRANCA	166 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.171,96
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CENOURA	350 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.555,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,76	R\$ 338,00
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	PIMENTÃO	35 KG	R\$ 7,04	R\$ 246,40
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	TOMATE	540 KG	R\$ 7,27	R\$ 3.925,80
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	JERIMUM	58 KG	R\$ 5,33	R\$ 309,14
DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	MAMÃO	200 KG	R\$ 5,13	R\$ 1.026,00



SEEPRC202512816V01



DONA INÊS	ECI GOV CLÓVIS BEZERRA CAVALCANTI	ABACAXI	350 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.778,00
FORNECEDOR	COOPERAFBC			VALOR TOTAL	R\$ 11.350,30

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	POLPA DE CAJÁ	1368 KG	R\$ 16,50	R\$ 22.572,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	POLPA DE ACEROLA	1368 KG	R\$ 13,67	R\$ 18.700,56
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	POLPA DE GOIABA	1368 KG	R\$ 12,90	R\$ 17.647,20
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CARNE CAPRINA	360 KG	R\$ 38,30	R\$ 13.788,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	IORGUTE BOVINO	2983 LT	R\$ 11,23	R\$ 33.499,09
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	IORGUTE CAPRINO	620 KG	R\$ 10,60	R\$ 6.572,00

CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	OVO CAIPIRA	2310 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 52.899,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	FRANGO CAIPIRA	658 KG	R\$ 34,32	R\$ 22.582,56
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	FRANGO/ PEITO	1565 KG	R\$ 23,80	R\$ 37.247,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 2225.507,41



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ROSINEIDE FERREIRA MARANHÃO				
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BANANA PACOVAN	756 KG	R\$ 5,93	R\$ 4.483,08
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BATATA DOCE	362 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.831,72
				VALOR TOTAL	6.314,80
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	ABACAXI	2305 KG	R\$ 5,08	R\$ 11.709,40
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BANANA PACOVAN	6804 KG	R\$ 5,93	R\$ 40.347,72
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CEBOLA BRANCA	1250 KG	R\$ 7,06	R\$ 8.825,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CENOURA	830 KG	R\$ 7,30	R\$ 6.059,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	MELANCIA	930 KG	R\$ 4,26	R\$ 3.961,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	PIMENTÃO	136 KG	R\$ 7,04	R\$ 957,44
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BOLO INGLÊS	2500 KG	R\$ 18,33	R\$ 45.825,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	TOMATE	830 KG	R\$ 7,27	R\$ 6.034,10
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CEBOLINHA	290 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 1.232,50



SEEPRC202512816V01



CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	MACAXEIRA	4368 KG	R\$ 4,66	R\$ 20.354,88
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	BATATA DOCE	3258 KG	R\$ 5,06	R\$ 16.485,48
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	COENTRO	590 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 2.950,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM PEDRO TARGINO DA COSTA MOREIRA	CHUCHU	610 KG	R\$ 6,76	R\$ 4.123,00
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 168.509,52

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	POLPA DE CAJÁ	153 KG	R\$ 16,50	R\$ 2.524,50
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	POLPA DE ACEROLA	244 KG	R\$ 13,67	R\$ 3.335,48
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	POLPA DE GOIABA	153 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.973,70
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	CARNE CAPRINA	87 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.332,10
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	IORGUTE BOVINO		R\$	R\$
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	IORGUTE CAPRINO	211 KG	R\$ 10,60	R\$ 2.236,60
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	FRANGO COXA/SOBRECOXA	505 KG	R\$ 15,62	R\$ 7.888,10
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	FRANGO/ PEITO	1137 KG	R\$ 23,80	R\$ 27.060,60
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 48.351,08
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	ABACAXI	296 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.503,68



SEEPRC202512816V01



RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	BANANA PACOVAN	457 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.710,01
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	ACEROLA	149 KG	R\$ 6,70	R\$ 998,30
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	CENOURA	323 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.357,90
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	BOLO INGLÊS	230 KG	R\$ 18,33	R\$ 4.215,90
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	PIMENTÃO	12 KG	R\$ 7,04	R\$ 84,48
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	TOMATE	339 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.464,53
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	MAMÃO	150 KG	R\$ 5,13	R\$ 769,50
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	MACAXEIRA	333 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.551,78
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	BATATA DOCE	235 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.189,10
RIACHÃO	EEEFM PEDRO RIBEIRO DE LIMA	COENTRO	82 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 410,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 18.255,18

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
PIRIPITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	POLPA DE CAJÁ	800 KG	R\$ 16,50	R\$ 13.200,00
PIRIPITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	POLPA DE GOIABA	500 KG	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00
PIRIPITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	POLPA DE ACEROLA	800 KG	R\$ 13,67	R\$ 10.936,00
PIRIPITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	MEL	15 KG	R\$ 59,66	R\$ 894,90
PIRIPITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	FRANGO COXA/SOBRECOXA	500 KG	R\$ 15,62	R\$ 7.810,00
PIRIPITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	FRANGO PEITO	500 KG	R\$ 23,80	R\$ 11.900,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 51.190,90
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA				
PIRIPITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	BANANA PACOVAN	1000 KG	R\$ 5,93	R\$ 5.930,00
FORNECEDOR	JOSÉ PINTO DE OLIVEIRA			VALOR TOTAL	R\$ 5.930,00



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	ABACAXI	350 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.778,00
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	CEBOLA BRANCA	350 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.471,00
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	CENOURA	350 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.555,00
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	PIMENTÃO	40 KG	R\$ 7,04	R\$ 281,60
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	BOLO INGLÊS	500 KG	R\$ 18,33	R\$ 9.165,00
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	TOMATE	450 KG	R\$ 7,27	R\$ 3.271,50
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	MACAXEIRA	1000 KG	R\$ 4,66	R\$ 4.666,00
PIRPIRITUBA	EEEF MONSENHOR WALFREDO LEAL	COENTRO	80 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 400,00
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 24.584,10

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	POLPA DE CAJÁ	120 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	POLPA DE ACEROLA	150 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.050,50
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	POLPA DE GOIABA	150 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	IORGUTE BOVINO	200 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.246,00
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	IORGUTE CAPRINO	90 LT	R\$ 10,60	R\$ 954,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 9.165,50



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPEFRUTA				
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	ABACAXI	180 KG	R\$ 5,08	R\$ 914,40
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	BANANA PACOVAN	250 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.482,50
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	CEBOLA BRANCA	180 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.270,80
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	CENOURA	135 KG	R\$ 7,30	R\$ 985,00
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	MELANCIA	135 KG	R\$ 4,26	R\$ 575,10
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	PIMENTÃO	36 KG	R\$ 7,04	R\$ 253,44
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	MAMÃO	225 KG	R\$ 5,13	R\$ 1.154,25
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	TOMATE	180 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.308,60
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	COUVE	30 KG	R\$ 12,17	R\$ 365,10
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	MACAXEIRA	585 KG	R\$ 4,66	R\$ 2.726,10
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	COENTRO	90 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 450,00
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	CHUCHU	54 KG	R\$ 6,76	R\$ 365,04
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	JERIMUM	117 KG	R\$ 5,33	R\$ 623,61
MULUNGU	EEEF AMARO BELTRÃO	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 13.992,44



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	POLPA DE CAJÁ	913 KG	R\$ 16,50	R\$ 15.064,50
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	POLPA DE ACEROLA	298 KG	R\$ 13,67	R\$ 4.073,66
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	POLPA DE GOIABA	40 KG	R\$ 12,90	R\$ 516,00
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	FRANGO/ COXA SOBRECXA	230 KG	R\$ 15,62	R\$ 3.592,60
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	FRANGO/ PEITO	201 KG	R\$ 23,80	R\$ 4.783,80
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	IORGUTE BOVINO	480 KG	R\$ 11,23	R\$ 5.390,40
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	IORGUTE CAPRINO	524 KG	R\$ 10,60	R\$ 5.554,40
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 38.975,36
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES RODRIGUES E ARAUJO				
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	BANANA PACOVAN	659 KG	R\$ 5,93	R\$ 3.907,87
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	COENTRO	86 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 430,00
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	MACAXEIRA	724 KG	R\$ 4,66	R\$ 3.373,84
FORNECEDOR	ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES			VALOR TOTAL	R\$ 7.711,71
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	CEBOLA BRANCA	343 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.421,58
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	CENOURA	330 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.409,00
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	PIMENTÃO	23 KG	R\$ 7,04	R\$ 161,92



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	TOMATE	393 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.857,11
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	MACAXEIRA	724 KG	R\$ 4,66	R\$ 3.373,84
SOLÂNEA	EEEM ARLINDO RAMALHO	ABACAXI	337 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.711,96
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 12.935,41



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>



SEEPRC202512816V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	IORGUTE CAPRINO	300 LT	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	OVO CAIPIRA	150 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 3.435,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	QUEIJO COALHO	50 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.121,50
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	200 KG	R\$ 15,62	R\$ 3.124,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 17.174,50
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPEFRUTA				
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	ALFACE	15 KG	R\$ 11,60	R\$ 174,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	ABACAXI	150 KG	R\$ 5,80	R\$ 870,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	BANANA PACOVAN	150 KG	R\$ 5,93	R\$ 889,50



SEEPRC202512816V01



SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	MELANCIA	200 KG	R\$ 4,26	R\$ 852,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,04	R\$ 70,40
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	BOLO INGLÊS	300 KG	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	TOMATE	100 KG	R\$ 7,27	R\$ 727,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CEBOLINHA	9 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 38,25
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	COENTRO	25 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 125,00
SERTÃOZINHO	EEEE BELMIRA ARRUDA ALCOFORADO	CHUCHU	25 KG	R\$ 6,76	R\$ 169,00
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 14.232,15

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE CAJÁ	200 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,67	R\$ 4.101,00



SEEPRC202512816V01



ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE MARACUJÁ	100 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	POLPA DE GOIABA	300 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CARNE CAPRINA	100 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.830,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	IORGUTE BOVINO	250 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.807,50
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	IORGUTE CAPRINO	50 LT	R\$ 10,60	R\$ 530,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	OVO CAIPIRA	20 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 458,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	FRANGO CAIPIRA	80 KG	R\$ 34,32	R\$ 2.745,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	QUEIJO COALHO	70 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.970,10
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	FRANGO/COXA SOBRECOXA	350 KG	R\$ 15,62	R\$ 5.467,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	FRANGO/ PEITO	350 KG	R\$ 23,80	R\$ 8.330,00
				VALOR TOTAL	R\$ 41.805,80
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ADRIANO FELINTO DA SILVA				
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	ALFACE	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	BANANA PACOVAN	500 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	ACEROLA	130 KG	R\$ 6,70	R\$ 871,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CEBOLA BRANCA	250 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.765,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CENOURA	250 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.825,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	LIMÃO	100 KG	R\$ 8,00	R\$ 800,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	PIMENTÃO	15 KG	R\$ 7,04	R\$ 105,60
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	TOMATE	300 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.181,00



SEEPRC202512816V01



ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	COUVE	100 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	CEBOLINHA	6 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 25,50
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	COENTRO	40 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 200,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	<i>CHUCHU</i>	60 KG	R\$ 6,76	R\$ 405,60
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	<i>JERIMUM</i>	20 KG	R\$ 5,33	R\$ 106,60
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	<i>MAMÃO</i>	100 KG	R\$ 5,13	R\$ 513,00
FORNECEDOR	ADRIANO FELINTO DA SILVA			VALOR TOTAL	R\$ 17.566,30
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	BOLO INGLÊS	300 KG	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00
ARARUNA	ECI BENJAMIM MARANHÃO	MELANCIA	200 KG	R\$ 4,26	R\$ 852,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 6.351,00



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>



SEEPRC202512816V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	POLPA DE CAJÁ	300 KG	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,67	R\$ 4.101,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	POLPA DE GOIABA	300 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	IORGUTE BOVINO	400 KG	R\$ 11,23	R\$ 4.492,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	IORGUTE CAPRINO	400 KG	R\$ 10,60	R\$ 4.240,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	MEL	15 KG	R\$ 59,66	R\$ 894,90
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	OVO CAIPIRA	198 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 4.534,20
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	QUEIJO COALHO	63 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.673,09
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	200	R\$ 15,62	R\$ 3.124,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	FRANGO/ PEITO	207	R\$ 23,80	R\$ 4.926,60
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 37.805,79



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES e ARAUJO				
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	BANANA PACOVAN	500 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	BATATA DOCE	700 KG	R\$ 5,06	R\$ 3.542,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	CEBOLINHA	15 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 63,75
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	COENTRO	100 KG	R\$ 5,00	R\$ 500,00
				VALOR TOTAL	R\$ 7.070,75
FORNECEDOR	JAIRVANE HERLANDA CARLOS CUNHA	PROJETO CONJUNTO	ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES e ARAUJO		
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	BOLO INGLÊS	700 KG	R\$ 18,33	R\$ 12.831,00
				VALOR TOTAL	R\$ 19.901,75
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	ABACAXI	80 KG	R\$ 5,08	R\$ 406,40
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	MELANCIA	60 KG	R\$ 4,26	R\$ 255,60
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	PIMENTÃO	30 KG	R\$ 7,04	R\$ 211,20
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	TOMATE	300 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.181,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	CEBOLA	500 KG	R\$ 7,06	R\$ 3.530,00
SOLÂNEA	EEEE CELSO CIRNE	CENOURA	300 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.190,00



SEEPRC202512816V01



SOLÂNEA	EEEF CELSO CIRNE	<i>CHUCHU</i>	60 KG	R\$ 6,76	R\$ 405,60
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 9.179,80

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE CAJÁ	400 KG	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE ACEROLA	342 KG	R\$ 13,67	R\$ 4.675,14
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE MARACUJÁ	215 KG	R\$ 28,00	R\$ 6.020,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	POLPA DE GOIABA	274 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.534,60
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	IOGURTE CAPRINA	165 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.749,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	QUEIJO COALHO	68 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.885,24
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	144 KG	R\$ 15,62	R\$ 2.249,28
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	FRANGO/ PEITO	200 KG	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 32.473,26



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	ALFACE	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	ABACAXI	303 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.539,24
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BANANA PACOVAN	350 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.075,50
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CEBOLA BRANCA	150 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.059,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CENOURA	341 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.489,30
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,04	R\$ 70,40
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BOLO INGLÊS	130 KG	R\$ 18,33	R\$ 2.382,90
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	TOMATE	200 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.454,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	COUVE	100 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CEBOLINHA	22 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 93,50
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	MACAXEIRA	350 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.631,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	BATATA DOCE	150 KG	R\$ 5,06	R\$ 759,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	COENTRO	120 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 600,00
TACIMA	EEEFM DRº TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ	CHUCHU	68 KG	R\$ 6,76	R\$ 459,68
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 16.990,52



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE CAJÁ	300 KG	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE ACEROLA	400 KG	R\$ 13,67	R\$ 5.468,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE MARACUJÁ	150 KG	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	IORGUTE CAPRINO	400 LT	R\$ 10,60	R\$ 4.240,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	MEL	12 KG	R\$ 59,66	R\$ 715,92
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	OVO CAIPIRA	250 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 5.725,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	FRANGO/PEITO	200 KG	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	QUEIJO COALHO	74 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.139,82
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 38.358,74
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	ALFACE	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	BANANA PACOVAN	500 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00



SEEPRC202512816V01



BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	ACEROLA	130 KG	R\$ 6,70	R\$ 871,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	CEBOLA BRANCA	250 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.765,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	CENOURA	250 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.825,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	MELANCIA	200 KG	R\$ 4,26	R\$ 852,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	PIMENTÃO	15 KG	R\$ 7,04	R\$ 105,60
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	BOLO INGLÊS	300 KG	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	TOMATE	300 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.181,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	COUVE	100 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	CEBOLINHA	6 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 25,50
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	COENTRO	40 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 200,00
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	CHUCHU	60 KG	R\$ 6,76	R\$ 405,60
BANANEIRAS	ENE PROFª PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	MAMÃO	100 KG	R\$ 5,13	R\$ 513,000
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 23.010,70

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR		CENTRAL NORDESTINA			
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE CAJÁ	400 KG	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE ACEROLA	400 KG	R\$ 13,67	R\$ 5.468,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE MARACUJÁ	50 KG	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	CARNE CAPRINA		R\$	R\$
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	IORGUTE BOVINO	300 LT	R\$ 11,23	R\$ 3.369,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	IORGUTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	FRANGO/ PEITO	300 KG	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	QUEIJO COALHO	50 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.121,50
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 32.318,50
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	ABACAXI	75 KG	R\$ 5,08	R\$ 381,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	BANANA PACOVAN	150 KG	R\$ 5,93	R\$ 889,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	CEBOLA BRANCA	75 KG	R\$ 7,06	R\$ 529,50
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	CENOURA	50 KG	R\$ 7,30	R\$ 365,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	MELANCIA	75 KG	R\$ 4,26	R\$ 319,50
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,04	R\$ 140,80
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	BOLO INGLÊS	85 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.558,05
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	TOMATE	80 KG	R\$ 7,27	R\$ 581,60
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	COUVE	10 KG	R\$ 12,17	R\$ 121,70
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	COENTRO	50 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 250,00
BELÉM	EEEE FELINTO ELISIO	CHUCHU	20 KG	R\$ 6,76	R\$ 135,20
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 8.653,35



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE CAJÁ	350 KG	R\$ 16,50	R\$ 5.775,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE MARACUJÁ	100 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	POLPA DE GOIABA	300 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CARNE CAPRINA	180 KG	R\$ 38,30	R\$ 6.894,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	IORGUTE BOVINO	280 LT	R\$ 11,23	R\$ 3.144,40
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	IORGUTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	OVO CAIPIRA	300 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	FRANGO CAIPIRA	100 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	QUEIJO COALHO	100 KG	R\$ 42,43	R\$ 4.243,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	FRANGO/ PEITO	150 KG	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	150 KG	R\$ 15,62	R\$ 2.343,00
				VALOR TOTAL	R\$ 47.332,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	ALFACE	40 KG	R\$ 11,60	R\$ 464,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	ABACAXI	320 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.625,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	BANANA PACOVAN	720 KG	R\$ 5,93	R\$ 4.269,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	ACEROLA	90 KG	R\$ 6,70	R\$ 603,00



SEEPRC202512816V01



CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CEBOLA BRANCA	200 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.412,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CENOURA	320 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.336,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MELANCIA	280 KG	R\$ 4,26	R\$ 1.192,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,04	R\$ 140,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	BOLO INGLÊS	404 KG	R\$ 18,33	R\$ 7.405,32
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	TOMATE	280 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.035,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	COUVE	60 KG	R\$ 12,17	R\$ 730,20
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CEBOLINHA	80 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 340,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MACAXEIRA	380 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.770,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	BATATA DOCE	342 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.730,52
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	COENTRO	120 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 600,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,76	R\$ 338,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	JERIMUM	100 KG	R\$ 5,33	R\$ 533,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,04	R\$ 140,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEFM SENADOR HUMBERTO LUCENA	MAMÃO	100 KG	R\$ 5,13	R\$ 513,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 28.181,04

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR		CENTRAL NORDESTINA			
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE CAJÁ	600 KG	R\$ 16,50	R\$ 9.900,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE ACEROLA	600 KG	R\$ 13,67	R\$ 8.202,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE MARACUJÁ	600 KG	R\$ 28,00	R\$ 16.800,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	POLPA DE GOIABA	600 KG	R\$ 12,90	R\$ 7.740,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	IORGUTE CAPRINO	1760 LT	R\$ 10,60	R\$ 18.656,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	MEL	50 KG	R\$ 59,66	R\$ 2.983,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	OVO CAIPIRA	10 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 229,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	FRANGO/ PEITO	1033 KG	R\$ 23,80	R\$ 24.585,40
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	FRANGO/ COXA SOBRECOPA	1033 KG	R\$ 15,62	R\$ 16.135,46
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	QUEIJO COALHO	300 KG	R\$ 42,43	R\$ 12.729,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 117.959,86
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	ABACAXI	80 KG	R\$ 5,08	R\$ 406,40
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	BANANA PACOVAN	1100 KG	R\$ 5,93	R\$ 6.523,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	ACEROLA	300 KG	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	CENOURA	200 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	LIMÃO	10 KG	R\$ 8,00	R\$ 80,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	MELANCIA	1400 KG	R\$ 4,26	R\$ 5.964,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	PIMENTÃO	30 KG	R\$ 7,04	R\$ 211,20
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	BOLO INGLÊS	1200	R\$ 18,33	R\$ 21.996,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	TOMATE	180 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.308,60
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	MAMÃO	300 KG	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	MACAXEIRA	1200 KG	R\$ 4,66	R\$ 5.592,00



SEEPRC202512816V01



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO					
GOVERNO DA PARAÍBA					
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	BATATA DOCE	1633 KG	R\$ 5,06	R\$ 8.262,98
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	COENTRO	100 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 500,00
TACIMA	EEEE PEDRO TARGINO	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,76	R\$ 338,00
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 56.897,18

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	POLPA DE CAJÁ	200 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,67	R\$ 4.101,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	POLPA DE MARACUJÁ	100 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	FRANGO / PEITO	250 KG	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	FRANGO/COXA SOBRECXA	250 KG	R\$ 15,62	R\$ 3.905,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	IORGUTE BOVINO	300 LT	R\$ 11,23	R\$ 3.369,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	IORGUTE CAPRINO		R\$	R\$
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	OVO CAIPIRA	15 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 343,50
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	FRANGO CAIPIRA	100 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	QUEIJO COALHO	100 KG	R\$ 42,43	R\$ 4.243,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 32.040,10



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ADRIANO FELINTO DA SILVA				
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	ALFACE	30 KG	R\$ 11,60	R\$ 348,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	ABACAXI	300 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.524,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	BANANA PACOVAN	600 KG	R\$ 5,93	R\$ 3.558,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	ACEROLA	100 KG	R\$ 6,70	R\$ 670,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CEBOLA BRANCA	250 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.765,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CENOURA	200 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	PIMENTÃO	80 KG	R\$ 7,04	R\$ 563,20
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	TOMATE	100 KG	R\$ 7,27	R\$ 727,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	COUVE	80 KG	R\$ 12,17	R\$ 973,60
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CEBOLINHA	9 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 38,25
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	MACAXEIRA	500 KG	R\$ 4,66	R\$ 2.330,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.024,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	COENTRO	50 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 250,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	CHUCHU	40 KG	R\$ 6,76	R\$ 270,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	MAMÃO	100 KG	R\$ 5,13	R\$ 513,00
FORNECEDOR	ADRIANO FELINTO DA SILVA			VALOR TOTAL	R\$ 17.014,45
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	BOLO	300 KG	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00
ARARUNA	EEEFM TARGINO PEREIRA	MELANCIA	200 KG	R\$ 4,26	R\$ 852,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 6.351,00



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
-----------	--------	-------	------------	------------	-------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE CAJÁ	150 KG	R\$ 16,50	R\$ 2.475,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	POLPA DE GOIABA	150 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CARNE CAPRINA	50 KG	R\$ 38,30	R\$ 1.915,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	IORGUTE BOVINO	100 LT	R\$ 11,23	R\$ 1.123,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	IORGUTE CAPRINO	50 LT	R\$ 10,60	R\$ 530,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	OVO CAIPIRA	180 KG	R\$ 22,90	R\$ 4.122,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	QUEIJO COALHO	100 KG	R\$ 42,43	R\$ 4.243,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	90 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.405,08
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 20.482,80



SEEP/C202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	ALFACE	80 KG	R\$ 11,60	R\$ 928,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	ABACAXI	150 KG	R\$ 5,08	R\$ 762,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	BANANA PACOVAN	250 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.482,50
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CEBOLA BRANCA	80 KG	R\$ 7,06	R\$ 564,80
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	MELANCIA	100 KG	R\$ 4,26	R\$ 426,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	PIMENTÃO	8 KG	R\$ 7,04	R\$ 56,32
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	TOMATE	150 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.090,50
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	COUVE	50 KG	R\$ 12,17	R\$ 608,50
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CEBOLINHA	5 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 21,25
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	BATATA DOCE	100 KG	R\$ 5,06	R\$ 506,00
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	COENTRO	20 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 100,00



SEEPRC202512816V01



PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,76	R\$ 202,80
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	JERIMUM	15 KG	R\$ 5,33	R\$ 79,95
PIRIPITUBA	ECI AUGUSTO DE ALMEIDA	MAMÃO	50 KG	R\$ 5,13	R\$ 256,50
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 10.580,12

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	POLPA DE CAJÁ	300 KG	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	POLPA DE ACEROLA	400 KG	R\$ 13,67	R\$ 5.468,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	FRANGO/ PEITO	248 KG	R\$ 23,80	R\$ 5.902,40
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	300 KG	R\$ 15,62	R\$ 4.686,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	POLPA DE GOIABA	350 KG	R\$ 12,90	R\$ 4.515,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CARNE CAPRINA	80 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.064,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	IORGUTE BOVINO	150 LT	R\$ 11,23	R\$ 1.684,50
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	IORGUTE CAPRINO	200 LT	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	OVO CAIPIRA	380 KG	R\$ 22,90	R\$ 8.702,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	FRANGO CAIPIRA	50 KG	R\$ 34,32	R\$ 1.716,00



MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	QUEIJO COALHO	90 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.818,70
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 47.223,20
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPEFRUTA				
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	ALFACE	180 KG	R\$ 11,60	R\$ 2.088,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	ABACAXI	150 KG	R\$ 5,08	R\$ 762,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	BANANA PACOVAN	250 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.482,50
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CEBOLA BRANCA	150 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.059,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CENOURA	200 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	PIMENTÃO	15 KG	R\$ 7,04	R\$ 105,60
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	BOLO INGLÊS	200 KG	R\$ 18,33	R\$ 3.666,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	TOMATE	500 KG	R\$ 7,27	R\$ 3.635,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	COUVE	100 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CEBOLINHA	26 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 110,50
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	BATATA DOCE	250 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.265,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	COENTRO	165 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 825,00
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	CHUCHU	90 KG	R\$ 6,76	R\$ 608,40
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	JERIMUM	25 KG	R\$ 5,33	R\$ 133,25
MULUNGU	ECI MAJOR ANTONIO DE AQUINO	MAMÃO	150 KG	R\$ 5,13	R\$ 769,50
FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 21.050,75



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
 Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	POLPA DE CAJÁ	100 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	POLPA DE MARACUJÁ	50 KG	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	POLPA DE GOIABA	100 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	CARNE CAPRINA	100 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.830,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	IORGUTE CAPRINO	152 KG	R\$ 10,60	R\$ 1.611,20
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	MEL	20 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.193,20
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	OVO CAIPIRA	100 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	130 KG	R\$ 15,62	R\$ 2.030,60
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	FRANGO/ PEITO	130 KG	R\$ 23,80	R\$ 3.094,00
				VALOR TOTAL	R\$ 19.756,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPEFRUTA				
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	ABACAXI	460 KG	R\$ 5,08	R\$ 2.336,80



SEEPRC202512816V01



MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	BANANA PACOVAN	252 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.494,36
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	ACEROLA	200 KG	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	CEBOLA BRANCA	120 KG	R\$ 7,06	R\$ 847,20
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	BOLO INGLÊS	145 KG	R\$ 18,33	R\$ 2.657,85
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	TOMATE	300 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.181,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	COUVE	50 KG	R\$ 12,17	R\$ 608,50
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	MAMÃO	100 KG	R\$ 5,13	R\$ 513,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	BATATA DOCE	400 KG	R\$ 5,06	R\$ 2.024,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	COENTRO	98 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 490,00
MULUNGU	EEEE JARDILINA CRUZ PEREIRA	JERIMUM	50 KG	R\$ 5,33	R\$ 266,50
FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 17.353,21



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		CENTRAL NORDESTINA			
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	POLPA DE CAJÁ	200 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	POLPA DE MARACUJÁ	150 KG	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	POLPA DE GOIABA	200 KG	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	CARNE CAPRINA	120 KG	R\$ 38,30	R\$ 4.596,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	IORGUTE CAPRINO	300 KG	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	QUEIJO COALHO	150 KG	R\$ 42,43	R\$ 6.364,50
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 26.954,50
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	VALTER DOS SANTOS ANDRADE				
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	ALFACE	166 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.925,60
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	BATATA DOCE	876 KG	R\$ 5,06	R\$ 4.432,56



SEEP/C202512816V01



CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	BANANA PACOVAN	283 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.678,19
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,76	R\$ 338,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	CEBOLA BRANCA	357 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.520,42
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	COENTRO	140 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 700,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	MACAXEIRA	630 KG	R\$ 4,66	R\$ 2.935,80
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	PIMENTÃO	5 KG	R\$ 7,04	R\$ 35,20
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	TOMATE	400 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.908,00
FORNECEDOR	VALTER DOS SANTOS ANDRADE			VALOR TOTAL	R\$ 17.473,77
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPEFRUTA				
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	CENOURA	341 KG	R\$ 7,30	R\$ 2.489,30
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	ABACAXI	300 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.524,00
CUITEGI	ECI ODILON NELSON DANTAS	MELANCIA	50 KG	R\$ 4,26	R\$ 213,00
FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 4.226,30



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	POLPA DE CAJÁ	70 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	POLPA DE ACEROLA	200 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	OVO CAIPIRA	100 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	FRANGO/ COXA SOBRECÓXA	100 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.562,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	FRANGO/ PEITO	45 KG	R\$ 23,80	R\$ 1.071,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 9.766,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	ALFACE	25 KG	R\$ 11,60	R\$ 290,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	ABACAXI	150 KG	R\$ 5,08	R\$ 762,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	BANANA PACÓVAN	200 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00



SEEPRC202512816V01



PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	PIMENTÃO	15 KG	R\$ 7,04	R\$ 105,60
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	TOMATE	110 KG	R\$ 7,27	R\$ 799,70
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	COUVE	50 KG	R\$ 12,17	R\$ 608,50
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	CEBOLINHA	6 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 25,50
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	MACAXEIRA	250 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.165,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	BATATA DOCE	230 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.163,80
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	COENTRO	50 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 250,00
PILÕES	DOM SANTINO COUTINHO	CHUCHU	25 KG	R\$ 6,76	R\$ 169,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 9.794,10

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	POLPA DE CAJÁ	432 KG	R\$ 16,50	R\$ 7.128,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	POLPA DE ACEROLA	432 KG	R\$ 13,67	R\$ 5.905,44
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	POLPA DE GOIABA	432 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.572,80
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	ALFACE	90 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.044,00



SEEPRC202512816V01



DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	ABACAXI	252 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.280,16
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	BANANA PACOVAN	342 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.028,06
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	CEBOLA BRANCA	90 KG	R\$ 7,06	R\$ 635,40
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	CENOURA	225 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.642,50
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	MELANCIA	135 KG	R\$ 4,26	R\$ 575,10
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	PIMENTÃO	7 KG	R\$ 7,04	R\$ 49,28
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	BOLO INGLÊS	135 KG	R\$ 18,33	R\$ 2.474,55
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	TOMATE	252 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.832,04
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	COUVE	90 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.095,30
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	CEBOLINHA	4 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 17,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	MACAXEIRA	252 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.174,32
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	BATATA DOCE	173 KG	R\$ 5,06	R\$ 875,38
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	COENTRO	22 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 110,00
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	CHUCHU	36 KG	R\$ 6,76	R\$ 243,36
DUAS ESTRADAS	ECI SAGRADO CORAÇÃO	JERIMUM	16 KG	R\$ 5,33	R\$ 85,28
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 33.767,97



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		NATUBREJO			
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	ABACAXI	80 KG	R\$ 5,08	R\$ 406,40
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	BANANA PACOVAN	80 KG	R\$ 5,93	R\$ 474,40
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	ACEROLA	40 KG	R\$ 6,70	R\$ 268,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	CENOURA	50 KG	R\$ 7,30	R\$ 365,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	MELANCIA	100 KG	R\$ 4,26	R\$ 426,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	TOMATE	100 KG	R\$ 7,27	R\$ 727,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	COUVE	10 KG	R\$ 12,17	R\$ 121,70
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	CHUCHU	10 KG	R\$ 6,76	R\$ 67,60
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	MACAXEIRA	80 KG	R\$ 4,66	R\$ 426,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	COENTRO	30 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 150,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE CAJÁ	100 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE GOIABA	50 KG	R\$ 12,90	R\$ 645,00
SERRA DA RAIZ	EEEE PE EMIDIO FERNANDES	POLPA DE MARACUJÁ	70 KG	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
FORNECEDOR	NATUBREJO	BATATA DOCE	100 KG	R\$ 5,06	R\$ 506,00



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 11.339,90
------------	-----------	--	--	-------------	---------------



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>



SEEPRC202512816V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	OBERTANIO VALENTIM DE OLIVEIRA				
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	BANANA PACOVAN	200 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	BATATA DOCE	220 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.113,20
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	ALFACE	20 KG	R\$ 11,60	R\$ 232,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	COENTRO	30 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 150,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	COUVE	30 KG	R\$ 12,17	R\$ 365,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	MACAXEIRA	140 KG	R\$ 4,66	R\$ 359,50
FORNECEDOR	OBERTANIO VALENTIM DE OLIVEIRA			VALOR TOTAL	R\$ 3.698,70
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	JAIRVANE HERLANDIA CARLOS CUNHA				
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	BOLO INGLÊS	80 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.466,40
FORNECEDOR	JAIRVANE HERLANDIA CARLOS CUNHA			VALOR TOTAL	R\$ 1.466,40



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,08	R\$ 508,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	ACEROLA	50 KG	R\$ 6,70	R\$ 335,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	JERIMUM LEITE	50 KG	R\$ 5,33	R\$ 266,50
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	CEBOLINHA	10 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 42,50
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	CEBOLA	60 KG	R\$ 7,06	R\$ 423,60
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	MAMÃO	40 KG	R\$ 5,13	R\$ 205,20
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	MELANCIA	100 KG	R\$ 4,26	R\$ 426,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	PIMENTÃO	20 KG	R\$ 7,04	R\$ 140,80
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	CENOURA	60 KG	R\$ 7,30	R\$ 438,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	CHUCHU	50 KG	R\$ 6,76	R\$ 338,00
SOLÂNEA	EEEE PE GERALDO DA S PINTO	TOMATE	120 KG	R\$ 7,27	R\$ 872,40
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 3.996,00



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	CARNE CAPRINA	50 KG	R\$ 38,30	R\$ 1.915,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	FRANGO CAIPIRA	100 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	IOGURTE BOVINO	120 LT	R\$ 11,23	R\$ 1.347,60
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	IOGURTE CAPRINO	80 LT	R\$ 10,60	R\$ 848,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	MEL	30 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.789,80
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	OVO CAIPIRA	300 KG	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	POLPA DE ACEROLA	40 KG	R\$ 13,67	R\$ 546,80
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	POLPA DE CAJÁ	50 KG	R\$ 16,50	R\$ 825,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	QUEIJO DE COALHO	30 KG	R\$ 42,43	R\$ 1.272,90
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	FRANGO/COXA SOBRECOXA	200 KG	R\$ 15,62	R\$ 3.124,00
SOLÂNEA	EEEF PE GERALDO DA S PINTO	FRANGO PEITO	100 KG	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 24.351,10



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,08	R\$ 508,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	ACEROLA	30 KG	R\$ 6,70	R\$ 201,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	ALFACE	70 KG	R\$ 11,60	R\$ 812,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	BANANA PACOVAN	200 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	BATATA DOCE	90 KG	R\$ 5,06	R\$ 455,40
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	LIMÃO	60 KG	R\$ 8,00	R\$ 480,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CEBOLINHA	6 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 25,50
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CHUCHU	49 KG	R\$ 6,76	R\$ 331,24
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	COENTRO	40 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 200,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	COUVE	80 KG	R\$ 12,17	R\$ 973,60
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	JERIMUM	18 KG	R\$ 5,33	R\$ 95,94



SEEPRC202512816V01



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO					
GOVERNO DA PARAIBA					
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	MACAXEIRA	100 KG	R\$ 4,66	R\$ 466,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	MAMÃO	50 KG	R\$ 5,13	R\$ 256,50
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	MELANCIA	80 KG	R\$ 4,26	R\$ 340,80
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,04	R\$ 70,40
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	TOMATE	150 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.090,50
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	POLPA DE ACEROLA	203 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.775,01
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	POLPA DE CAJÁ	203 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.349,50
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	POLPA DE GOIABA	258 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.328,20
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY	POLPA DE MARACUJÁ	200 KG	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
SERRA DA RAIZ	ECI MARIA JOSÉ DE MIRANDA BURITY			VALOR TOTAL	R\$ 25.002,59

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	POLPA DE ACEROLA	270 KG	R\$ 13,67	R\$ 3.690,90
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	POLPA DE CAJÁ	135 KG	R\$ 16,50	R\$ 2.227,50



SEEPRC202512816V01



BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	POLPA DE GOIABA	270 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.483,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	QUEIJO COALHO	63 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.673,09
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CARNE CAPRINA	27 KG	R\$ 38,30	R\$ 1.034,10
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	OVO CAIPIRA	135 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 3.091,50
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	IOGURTE BOVINO	180 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.021,40
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	IOGURTE CAPRINO	27 LT	R\$ 10,60	R\$ 286,20
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MEL		R\$	R\$
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	540 KG	R\$ 15,62	R\$ 8.434,80
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	FRANGO/ PEITO	1890 KG	R\$ 23,80	R\$ 44.982,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO CENTRAL NORDESTINA					R\$ 71.924,49

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR OBERTANIO VALENTIM DE OLIVEIRA					
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	BANANA PACOVAN	360 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.134,80
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	BATATA DOCE	270 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.366,20
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	COENTRO	126 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 630,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MACAXEIRA	360 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.677,60



SEEPRC202512816V01



BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	COUVE	100 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	ALFACE	108 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.252,80
FORNECEDOR	OBERTANIO VALENTIM DE OLIVEIRA			VALOR TOTAL	R\$ 8.278,40
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	BOLO INGLÊS	540 KG	R\$ 18,33	R\$ 9.898,20
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CEBOLINHA	18 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 76,50
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CEBOLA BRANCA	405 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.859,30

BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CHUCHU	45 KG	R\$ 6,76	R\$ 304,20
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	PIMENTÃO	36 KG	R\$ 7,04	R\$ 253,44
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	CENOURA	126 KG	R\$ 7,30	R\$ 919,80
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MAMÃO	108 KG	R\$ 5,13	R\$ 554,04
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	JERIMUM	36 KG	R\$ 5,33	R\$ 191,88
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	TOMATE	405 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.944,35
BANANEIRAS	ECI JOSÉ ROCHA SOBRINHO	MELANCIA	135 KG	R\$ 4,26	R\$ 575,10



FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 18.576,81
-------------------	-----------------	--	--	--------------------	----------------------

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				

CAÇAIRA	ECIT Prof.ª Mª GERTRUDES. C NEVES	ABACAXI	300 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.524,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	ALFACE	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	BANANA PACOVAN	300 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	BOLO INGLÊS	150 KG	R\$ 18,33	R\$ 2.749,50
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	CEBOLINHA	5 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	CEBOLA BRANCA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,76	R\$ 202,80
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	COENTRO	25 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 125,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	CENOURA	250 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.825,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	COUVE	80 KG	R\$ 12,17	R\$ 973,60



SEEPRC202512816V01



2ª GRE – SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO					
GOVERNO DA PARAÍBA					
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	JERIMUM	20 KG	R\$ 5,33	R\$ 106,60
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	MAMÃO	80 KG	R\$ 5,13	R\$ 410,40
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	MELANCIA	100 KG	R\$ 4,26	R\$ 426,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	TOMATE	250 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.817,50
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 16.276,65

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
CENTRAL NORDESTINA					
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	CARNE CAPRINA	90 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.447,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	IOGURTE BOVINO	200 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.246,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	IOGURTE CAPRINO	250 LT	R\$ 10,60	R\$ 2.650,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	OVO CAIPIRA	300 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,67	R\$ 4.101,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	POLPA DE CAJÁ	200 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	POLPA DE GOIABA	300 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00



SEEPRC202512816V01



CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	QUEIJO DE COALHO	90 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.818,70
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	FRANGO/COXA SOBRECOPA	700 KG	R\$ 15,62	R\$ 10.934,00
CAÇAIRA	ECIT PROFª Mª GERTRUDES. C NEVES	FRANGO PEITO	1000 KG	R\$ 23,80	R\$ 23.800,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR NORDESTINA	R\$ 65.036,70

MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	QUEIJO COALHO	20 KG	R\$ 42,43	R\$ 848,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	IOGURTE CAPRINO	100 KG	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	OVO CAIPIRA	60 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 1.374,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	POLPA DE CAJÁ	50 KG	R\$ 16,50	R\$ 825,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 5.474,60
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				



SEEPRC202512816V01



CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,06	R\$ 253,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	ACEROLA	50 KG	R\$ 6,70	R\$ 335,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	ALFACE	5 KG	R\$ 11,60	R\$ 58,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 5,93	R\$ 593,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	BATATA DOCE	100 KG	R\$ 5,06	R\$ 506,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	BOLO INGLÊS	60 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.099,80
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	CEBOLINHA	3 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 12,75
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	CEBOLA BRANCA	50 KG	R\$ 7,06	R\$ 353,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	CHUCHU	10 KG	R\$ 6,76	R\$ 67,60
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	COENTRO	8 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 40,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	CENOURA	20 KG	R\$ 7,30	R\$ 146,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	COUVE	5 KG	R\$ 12,17	R\$ 60,85
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	MELANCIA	50 KG	R\$ 4,26	R\$ 213,00
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	PIMENTÃO	4 KG	R\$ 7,04	R\$ 28,16
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA	TOMATE	50 KG	R\$ 7,27	R\$ 363,50
CACIMBA DE DENTRO	EEEE PERILO OLIVEIRA			R\$	R\$ 5.061,66



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR		COOPEFRUTA			
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	ABACAXI	100 KG	R\$ 5,08	R\$ 508,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	BANANA PACOVAN	200 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	BATATA DOCE	100 KG	R\$ 5,06	R\$ 506,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	BOLO INGLÊS	100 KG	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	CEBOLINHA	7 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 29,75
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	CEBOLA BRANCA	80 KG	R\$ 7,06	R\$ 564,80
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	CHUCHU	10 KG	R\$ 6,76	R\$ 67,60
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	COENTRO	37 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 185,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	CENOURA	100 KG	R\$ 7,30	R\$ 730,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	COUVE	50 KG	R\$ 12,17	R\$ 608,50
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	MELANCIA	90 KG	R\$ 4,26	R\$ 383,40
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	PIMENTÃO	10 KG	R\$ 7,04	R\$ 70,40
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	TOMATE	100 KG	R\$ 7,27	R\$ 727,00
GUARABIRA	EEEE DES. PEDRO BANDEIRA	JERIMUM	40 KG	R\$ 5,33	R\$ 213,20



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	COOPEFRUTA			VALOR TOTAL	R\$ 8.544,65
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ROSINALDO TARQUINO DA SILVA				
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	ABACAXI	274 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.391,92
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	BANANA PACOVAN	471,5 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.795,99
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	BATATA DOCE	269 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.361,14
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	MACAXEIRA	387 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.803,42
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	BOLO INGLÊS	200 KG	R\$ 18,33	R\$ 3.666,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	COENTRO	81 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 405,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	JERIMUM	28 KG	R\$ 5,33	R\$ 149,24
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	MAMÃO	159 KG	R\$ 5,13	R\$ 815,67
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	MELANCIA	390 KG	R\$ 4,26	R\$ 1.661,40
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	PIMENTÃO	27 KG	R\$ 7,04	R\$ 190,08
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	ALFACE	122 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.415,20
FORNECEDOR	ROSINALDO TARQUINO DA SILVA			VALOR TOTAL	R\$ 15.655,06
FORNECEDOR	NATUBREJO	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL



SEEPRC202512816V01



LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	CEBOLA	219 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.546,14
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	CEBOLINHA	14 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 59,50
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	CENOURA	250 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.825,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	COUVE	112 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.363,04
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	CHUCHU	48 KG	R\$ 6,76	R\$ 324,48
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	LIMÃO	83 KG	R\$ 8,00	R\$ 664,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	TOMATE	300 KG	R\$ 7,27	R\$ 2.181,00
FORNECEDOR				VALOR TOTAL	R\$ 7.963,16
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	POLPA DE MARACUJÁ	100 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	POLPA DE GOIABA	150 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	POLPA DE CAJÁ	100 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	QUEIJO COALHO	100 KG	R\$ 42,43	R\$ 4.243,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	CARNE CAPRINA	70 KG	R\$ 38,30	R\$ 2.681,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	OVO CAIPIRA	300 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00



SEEPRC202512816V01



LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	IOGURTE BOVINO	100 LT	R\$ 11,23	R\$ 1.123,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	IOGURTE CAPRINO	100 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	MEL	14 KG	R\$ 59,66	R\$ 835,24
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	FRANGO/COXA SOBRECORA	350 KG	R\$ 15,62	R\$ 5.467,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	FRANGO PEITO	350 KG	R\$ 23,80	R\$ 8.330,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA	FRANGO CAPIRA	100 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
LAGOA DE DENTRO	ECI IVAN BICHARA			VALOR TOTAL	R\$ 41.793,24
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	POLPA DE MARACUJÁ	360 KG	R\$ 28,00	R\$ 10.080,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	POLPA DE GOIABA	360 KG	R\$ 12,90	R\$ 4.644,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	POLPA DE CAJÁ	360 KG	R\$ 16,50	R\$ 5.940,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	QUEIJO COALHO	140 KG	R\$ 42,43	R\$ 5.940,20
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	CARNE CAPRINA	1120 KG	R\$ 38,30	R\$ 42.896,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	OVO CAPIRA	2700 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 61.830,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	IOGURTE BOVINO	300 LT	R\$ 11,23	R\$ 3.369,00



SEEPRC202512816V01



LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	FRANGO/COXA SOBRECOXA	2160 KG	R\$ 15,62	R\$ 33.739,20
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	FRANGO PEITO	2160 KG	R\$ 23,80	R\$ 51.408,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	FRANGO CAIPIRA	850 KG	R\$ 34,32	R\$ 29.172,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	IOGURTE CAPRINA	300 LT	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
FORNECEDOR				VALOR TOTAL	R\$ 252.795,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ROSINALDO TARQUINO DA SILVA				
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,08	R\$ 254,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	BANANA PACOVAN	460,8 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.68,99
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	BATATA DOCE	900 KG	R\$ 5,06	R\$ 4.554,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	MACAXEIRA	720 KG	R\$ 4,66	R\$ 3.355,20
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	BOLO INGLÊS	330,4 KG	R\$ 18,33	R\$ 6.056,23
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	COENTRO	72 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 360,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	JERIMUM	108 KG	R\$ 5,33	R\$ 575,64
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	MAMÃO	360 KG	R\$ 5,13	R\$ 1.846,80
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	MELANCIA	150 KG	R\$ 4,26	R\$ 639,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	PIMENTÃO	90 KG	R\$ 7,04	R\$ 633,60



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
 Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

FORNECEDOR	ROSINALDO TARQUINO DA SILVA			VALOR TOTAL	R\$ 20.343,46
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	ACEROLA	120 KG	R\$ 6,70	R\$ 804,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	ALFACE	30 KG	R\$ 11,60	R\$ 348,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	CEBOLA	106 KG	R\$ 7,06	R\$ 748,36
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	CEBOLINHA	35 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 148,75
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	CENOURA	180 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.314,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	CHUCHU	108 KG	R\$ 6,76	R\$ 730,08
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	COUVE	72 KG	R\$ 12,17	R\$ 876,24
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	LIMÃO	120 KG	R\$ 8,00	R\$ 960,00
LAGOA DE DENTRO	EEEFM GETULIO VARGAS	TOMATE	120 KG	R\$ 7,27	R\$ 872,40
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 6.801,83
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES E ARAUJO				
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	ALFACE	190 KG	R\$ 11,60	R\$ 2.204,00



ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	BANANA PACOVAN	600 KG	R\$ 5,93	R\$ 3.558,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	BATATA DOCE	250 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.265,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	CEBOLINHA	17 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 72,25
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	COENTRO	120 KG	R\$ 5,00	R\$ 600,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	COUVE	80 KG	R\$ 12,17	R\$ 973,60
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	JERIMUM	27 KG	R\$ 5,33	R\$ 143,91
FORNECEDOR	ANTONY PAULLINNELY RODRIGUES E ARAUJO			VALOR TOTAL	R\$ 8.816,76
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	NATUBREJO				
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	ABACAXI	250 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.270,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	ACEROLA	95 KG	R\$ 6,70	R\$ 636,50
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	BOLO INGLÊS	200 KG	R\$ 18,33	R\$ 3.666,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	MACAXEIRA	550 KG	R\$ 4,66	R\$ 2.563,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	LIMÃO	130 KG	R\$ 8,00	R\$ 1.040,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	CENOURA	260 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.898,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	CEBOLA BRANCA	250 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.765,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	CHUCHU	80 KG	R\$ 6,76	R\$ 540,80
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	MAMÃO	90 KG	R\$ 5,13	R\$ 461,70



SEEPRC202512816V01



ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	PIMENTÃO	27 KG	R\$ 7,04	R\$ 190,08
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	MELANCIA	400 KG	R\$ 4,46	R\$ 1.784,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	TOMATE	450 KG	R\$7,27	R\$ 3.271,50
FORNECEDOR	NATUBREJO			VALOR TOTAL	R\$ 19.086,58
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	POLPA DE ACEROLA	207 KG	R\$ 13,67	R\$ 2.829,69
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	POLPA DE GOIABA	250 KG	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	POLPA DE CAJÁ	200 KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	POLPA DE MARACUJÁ	110 KG	R\$ 28,00	R\$ 3.080,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	QUEIJO COALHO	90 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.818,70
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	CARNE CAPRINA	50 KG	R\$ 38,30	R\$ 1.915,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	OVO CAIPIRA	360 KG	R\$ 22,90	R\$ 8.244,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	IOGURTE BOVINO	252 KG	R\$ 11,23	R\$ 2.829,96
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	FRANGO/COXA SOBRECOXA	450 KG	R\$ 15,62	R\$ 7.029,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	FRANGO PEITO	230 KG	R\$ 23,80	R\$ 5.474,00
ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	FRANGO CAIPIRA	90 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.088,80



SEEPRC202512816V01



ARARA	ECI MONS. JOSÉ PAULINO	IOGURTE CAPRINA	100 KG	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 45.894,15
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	POLPA DE GOIABA	400 KG	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	POLPA DE CAJÁ	300 KG	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	QUEIJO COALHO	30 KG	R\$ 42,43	R\$ 1.272,90
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	CARNE CAPRINA		R\$	R\$
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	OVO CAIPIRA	450 KG	R\$ 22,90	R\$ 10.305,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	IOGURTE CAPRINO	300 KG	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	FRANGO/COXA SOBRECORA	300 KG	R\$ 15,62	R\$ 4.686,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	FRANGO CAIPIRA	300 KG	R\$ 34,32	R\$ 10.296,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	POLPA DE ACEROLA	300 KG	R\$ 13,67	R\$ 4.101,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	MEL	10 KG	R\$ 59,66	R\$ 596,60
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO			VALOR TOTAL	R\$ 44.547,50



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	COOPERCATOLÉ	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	ABACAXI	50 KG	R\$ 5,08	R\$ 762,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	BANANA PACOVAN	400 KG	R\$ 5,93	R\$ 2.372,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	MACAXEIRA	400 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	BATATA DOCE	150 KG	R\$ 5,06	R\$ 759,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	CEBOLINHA	10 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 42,50
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	CEBOLA BRANCA	150 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.095,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,76	R\$ 338,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	CENOURA	160 KG	R\$ 7,06	R\$ 1.129,60
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	PIMENTÃO	17 KG	R\$ 704	R\$ 119,68
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	MELANCIA	300 KG	R\$ 4,26	R\$ 1.278,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	TOMATE	250 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.817,50
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	COENTRO	70 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 350,00
ARARA	EEEFM ANÉSIO DEODONIO MORENO	LIMÃO	80 KG	R\$ 8,00	R\$ 640,00
FORNECEDOR	COOPERCATOLÉ			VALOR TOTAL	R\$ 12.567,28



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ROSA MARIA SOARES DIAS				
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	BOLO INGLÊS	135 KG	R\$ 18,33	R\$ 2.474,55
				VALOR TOTAL	R\$ 2.474,55
FORNECEDOR	ANTONIO BARBOSA DE SOUZA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	ALFACE	13 KG	R\$ 11,60	R\$ 162,40
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	BANANA PACOVAN	180 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.067,40
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	BATATA DOCE	180 KG	R\$ 5,06	R\$ 910,80
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	CEBOLINHA	4,5 MOLHO 500 G	R\$ 4,25	R\$ 19,13
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	CHUCHU	10 KG	R\$ 6,76	R\$ 67,60
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	COENTRO	18 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 90,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	CENOURA	54 KG	R\$ 7,06	R\$ 381,24
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	COUVE	COUVE KG	R\$ 12,17	R\$ 547,65
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	MACAXEIRA	180 KG	R\$ 4,66	R\$ 838,80
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	PIMENTÃO	16 KG	R\$ 7,06	R\$ 112,64
FORNECEDOR	ANTONIO BARBOSA DE SOUZA			VALOR TOTAL	R\$ 4.197,66
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	SEBASTIÃO CRUZ DA SILVA				



SEEPRC202512816V01



AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	ALFACE	13 KG	R\$ 11,60	R\$ 162,40
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	BANANA PACOVAN	180 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.067,40
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	BATATA DOCE	180 KG	R\$ 5,06	R\$ 910,80
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	CEBOLINHA	4,5 MOLHO 500 G	R\$ 4,25	R\$ 19,13
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	CHUCHU	10 KG	R\$ 6,76	R\$ 67,60
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	COENTRO	18 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 90,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	CENOURA	54 KG	R\$ 7,06	R\$ 381,24
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	COUVE	COUVE KG	R\$ 12,17	R\$ 547,65
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	MACAXEIRA	180 KG	R\$ 4,66	R\$ 838,80
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	PIMENTÃO	16 KG	R\$ 7,06	R\$ 112,64
FORNECEDOR	SEBASTIÃO CRUZ DA SILVA			VALOR TOTAL	R\$ 4.197,66
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	ABACAXI	90 KG	R\$ 5,08	R\$ 457,20
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	TOMATE	180 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.308,60
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	MELANCIA	180 KG	R\$ 4,26	R\$ 766,80
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 2.532,60
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA	CARNE CAPRINA	90 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.447,00



SEEPRC202512816V01



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>

AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	IOGURTE BOVINO	540 LT	R\$ 11,23	R\$ 6.064,20
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	IOGURTE CAPRINO	90 LT	R\$ 10,60	R\$ 954,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	OVO CAIPIRA	90 KG	R\$ 22,90	R\$ 2.061,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	POLPA DE ACEROLA	90 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.230,30
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	POLPA DE CAJÁ	90 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.485,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	POLPA DE GOIABA	90 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.161,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	POLPA DE MARACUJÁ	90 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.520,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	QUEIJO DE COALHO	90 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.818,70
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	FRANGO/COXA SOBRECORA	100 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.562,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	FRANGO PEITO	100 KG	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	FRANGO CAIPIRA	100 KG	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
AREIA	EEEFM ALVARO MACHADO	MEL	30 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.789,80
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 31.905,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ROSA MARIA SPOARES DIAS				
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	BOLO INGLÊS	200 KG	R\$ 18,33	R\$ 3.666,00



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	JOELMA FERNANDES DA SILVA				
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	ACEROLA	100 KG	R\$ 6,70	R\$ 670,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 5,93	R\$ 593,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	MAMÃO	100 KG	R\$ 5,13	R\$ 513,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	LIMÃO	50 KG	R\$ 8,00	R\$ 400,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	COENTRO	54 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 270,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	MACAXEIRA	100 KG	R\$ 4,66	R\$ 466,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	PIMENTÃO	14 KG	R\$ 7,04	R\$ 98,56
FORNECEDOR	JOELMA FERNANDES DA SILVA			VALOR TOTAL	R\$ 3.066,57
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	MARIA JACKELINE DOS SANTOS				
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	MACAXEIRA	150 KG	R\$ 4,66	R\$ 699,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	BANANA PACOVAN	100 KG	R\$ 5,93	R\$ 593,00
FORNECEDOR	MARIA JACKELINE DOS SANTOS			VALOR TOTAL	R\$ 1.292,00



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	EDVALDO FEITOSA DA SILVA				
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	ALFACE	100 KG	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	BATATA DOCE	200 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	CHUCHU	77 KG	R\$ 6,76	R\$ 520,52
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	COUVE	80 KG	R\$ 12,17	R\$ 973,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	LIMÃO	30 KG	R\$ 8,00	R\$ 240,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	CEBOLINHA	9 MOLHO 500 G	R\$ 4,25	R\$ 38,25
FORNECEDOR	EDVALDO FEITOSA DA SILVA			VALOR TOTAL	R\$ 3.944,37
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	ABACAXI	200 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	CEBOLA	120 KG	R\$ 7,06	R\$ 847,20
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	CENOURA	180 KG	R\$ 7,30	R\$ 1.314,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	MELANCIA	100 KG	R\$ 4,26	R\$ 426,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 3.603,20
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	CARNE CAPRINA	100 KG	R\$ 38,30	R\$ 3.830,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	IOGURTE BOVINO	220 LT	R\$ 11,23	R\$ 2.470,60
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	IOGURTE CAPRINO	170 LT	R\$ 10,60	R\$ 1.802,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	OVO CAIPIRA	200 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	POLPA DE CAJÁ	81 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.336,50
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	POLPA DE GOIABA	150 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	POLPA DE MARACUJÁ	100 KG	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	QUEIJO DE COALHO	60 KG	R\$ 42,43	R\$ 2.545,80
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	FRANGO/COXA SOBRECOXA	170 KG	R\$ 15,62	R\$ 2.655,40
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	FRANGO PEITO	250 KG	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
AREIA	ECIT MIN. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	FRANGO CAIPIRA	40 KG	R\$ 34,32	R\$ 1.372,80
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 32.645,10
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ROSA MARIA SOARES DIAS				



SEEPRC202512816V01



AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	BOLO INGLÊS	200 KG	R\$ 18,33	R\$ 3.666,00
FORNECEDOR	ROSA MARIA SOARES DIAS			VALOR TOTAL	R\$ 3.666,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	DAMIÃO DIAS DE LIMA				
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO CAOUTINHO	ALFACE	36 KG	R\$ 11,60	R\$ 417,60
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	BANANA PACOVAN	120 KG	R\$ 5,93	R\$ 711,60
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CEBOLINHA	12 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 51,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CENOURA	50 KG	R\$ 7,06	R\$ 353,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	COUVE	50 KG	R\$ 12,17	R\$ 608,50
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	PIMENTÃO	70 KG	R\$ 7,04	R\$ 492,80
FORNECEDOR	DAMIÃO DIAS DE LIMA			VALOR TOTAL	R\$ 5.566,50
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ELISSANDRO DIAS DA CRUZ				
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	LIMÃO	30 KG	R\$ 4,66	R\$ 139,80
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	MAMÃO	90 KG	R\$ 5,13	R\$ 461,70
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CEBOLINHA	25 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 106,25



SEEPRC202512816V01



AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	COENTRO	50 MOLHO 500G	R\$ 5,00	R\$ 250,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CHUCHU	30 KG	R\$ 6,76	R\$ 202,80
FORNECEDOR	ELISSANDRO DIAS DA CRUZ			VALOR TOTAL	R\$ 1.160,55
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA				
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	ACEROLA	40 KG	R\$ 6,70	R\$ 268,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	BANANA	150 KG	R\$ 5,93	R\$ 889,50
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	JERIMUM	90 KG	R\$ 5,33	R\$ 479,70
FORNECEDOR	FRANCISCO DIAS DA CRUZ			VALOR TOTAL	R\$ 2.569,20
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	LEANDRO FIDELIS ALVES				
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	BATATA DOCE	300 KG	R\$ 5,06	R\$ 1.518,00
FORNECEDOR	LEANDRO FIDELIS ALVES			VALOR TOTAL	R\$ 1.518,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	ABACAXI	90 KG	R\$ 5,08	R\$ 457,20



SEEPRC202512816V01



AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CENOURA	50 KG	R\$ 7,30	R\$ 365,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CHUCHU	10 KG	R\$ 6,76	R\$ 67,60
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CEBOLA	100 KG	R\$ 7,06	R\$ 706,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	MAMÃO	90 KG	R\$ 5,13	R\$ 461,70
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	TOMATE	12 KG	R\$ 7,27	R\$ 872,40
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	MELANCIA	300 KG	R\$ 4,26	R\$ 1.278,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 4.207,90
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA				
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	CARNE CAPRINA	36 KG	R\$ 38,30	R\$ 1.378,80
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	IOGURTE BOVINO	360 KG	R\$ 11,23	R\$ 4.042,80
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	IOGURTE CAPRINO	90 KG	R\$ 10,60	R\$ 954,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	OVO CAIPIRA	40 BDJ	R\$ 22,90	R\$ 916,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	POLPA DE ACEROLA	100 KG	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	POLPA DE CAJÁ	100 KG	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	POLPA DE GOIABA	100 KG	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	POLPA DE MARACUJÁ	36 KG	R\$ 28,00	R\$ 1.008,00



SEEPRC202512816V01



AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	QUEIJO DE COALHO	40 KG	R\$ 42,43	R\$ 1.697,20
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	FRANGO/COXA SOBRECOXA	100 KG	R\$ 15,62	R\$ 1.562,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	FRANGO PEITO	100 KG	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	FRANGO CAPIRA	54 KG	R\$ 34,32	R\$ 1.853,28
AREIA	EEEFM MONS. JOÃO COUTINHO	MEL	9 KG	R\$ 59,66	R\$ 536,94
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 20.636,02
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	LEANDRO FIDELIS ALVES				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	BATATA DOCE	675 KG	R\$ 5,06	R\$ 3.415,50
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
FORNECEDOR	LEANDRO FIDELIS ALVES			VALOR TOTAL	R\$ 4.347,50
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	MARIA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	BANANA	200 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 2.118,00



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	MARIA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS			VALOR TOTAL	R\$ 2.118,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	LÚCIA HELENA INOCÊNCIO PAULINO				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	MACAXEIRA	300 KG	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
FORNECEDOR	LÚCIA HELENA INCÊNCIO PAULINO			VALOR TOTAL	R\$ 1.398,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	MARIA JACKELINE DOS SANTOS				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	BANANA	200 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	MACAXEIRA	200 KG	R\$ 4,66	R\$ 932,00
FORNECEDOR	MARIA JACKELINE DOS SANTOS			VALOR TOTAL	R\$ 2.118,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ELISANDRO DIAS DA CRUZ				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	ALFACE	50 KG	R\$ 11,60	R\$ 580,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	COENTRO	128 MOLHO 500 G	R\$ 5,00	R\$ 640,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	COUVE	100 KG	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	PIMENTÃO	29 KG	R\$ 7,04	R\$ 204,16



SEEPRC202512816V01



FORNECEDOR	ELISANDRO DIAS DA CRUZ			VALOR TOTAL	R\$ 2.641,16
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	JOANA CELIA DA LIMA MOURA				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	CEBOLINHA	25 MOLHO 500G	R\$ 4,25	R\$ 106,25
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	CENOURA	290 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.047,40
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	CHUCHU	40 KG	R\$ 6,76	R\$ 270,40
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	COUVE	29 KG	R\$ 12,17	R\$ 352,93
FORNECEDOR	JOANA CELIA DA LIMA MOURA			VALOR TOTAL	R\$ 2.776,98
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	JOSÉ ILTON CORDEIRO DA CRUZ				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	BANANA	300 KG	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
FORNECEDOR	JOSÉ ILTON CORDEIRO DA CRUZ			VALOR TOTAL	R\$ 1.779,00
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	ROSA MARIA SOARES DIAS				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	BOLO INGLÊS	400 KG	R\$ 18,33	R\$ 7.332,00
FORNECEDOR	ROSA MARIA SOARES DIAS			VALOR TOTAL	R\$ 7.332,00



SEEPRC202512816V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR	COOPAFAB				
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	ABACAXI	300 KG	R\$ 5,08	R\$ 1.524,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	CEBOLA	360 KG	R\$ 7,06	R\$ 2.541,60
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	COUVE	71 KG	R\$ 12,17	R\$ 864,07
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	TOMATE	224 KG	R\$ 7,27	R\$ 1.628,48
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	MELANCIA	400 KG	R\$ 4,26	R\$ 1.704,00
FORNECEDOR	COOPAFAB			VALOR TOTAL	R\$ 8.262,15
MUNICIPIO	ESCOLA	ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
FORNECEDOR					
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	FRANGO CAIPIRA	207 KG	R\$ 34,32	R\$ 7.014,24
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	IORGUTE CAPRINO	350 LT	R\$ 10,60	R\$ 3.710,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	MEL	21 KG	R\$ 59,66	R\$ 1.252,86
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	OVO CAIPIRA	170 KG	R\$ 22,90	R\$ 3.893,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	POLPA DE ACEROLA	280 KG	R\$ 13,67	R\$ 3.827,60
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	POLPA DE CAJÁ	600 KG	R\$ 16,50	R\$ 9.900,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	QUEIJO DE COALHO	80 KG	R\$ 42,43	R\$ 3.394,40



SEEPRC202512816V01



AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	FRANGO/ COXA SOBRECOXA	400 KG	R\$ 15,62	R\$ 6.248,00
AREIA	EEEFM CARLOTA BARREIRA	FRANGO PEITO	412 KG	R\$ 23,80	R\$ 9.805,60
FORNECEDOR	CENTRAL NORDESTINA			VALOR TOTAL	R\$ 49.135,70

RESULTADO POR FORNECEDOR E ESCOLA. CHAMADA PLÚBLICA 2025.



Assinado com senha por [SEE91313] [SENHA] NICOLLY RAFAELA SILVA LEITÃO em 28/03/2025 - 10:21hs.
Documento Nº: 7356204.59699205-3680 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7356204.59699205-3680>



SEEPRC202512816V01